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Bursa’da hizmet veren 17 Rotary Kulübü, 
‘Hizmetlerimizle Hayatı Değiştirelim’ mot-
tosu ile hayata dokunan projeler üretiyor.

DÖNEM MOTTOSU 
IŞIĞINDA PROJELER

KULÜPLERİN ODAK ALANI 
ÇEŞİTLENDİRİLDİ

m Rotary, 2021-2022 döneminde, Ulusla-
rarası Rotary Başkanı olarak Shekhar 
Mehta, 2440. Bölge Guvernörü olarak 
Nedim Atilla görev yaparken ‘Hizmet-
lerimizle Hayatları Değiştirelim’ dönem 
mottosu ışığında eğitimden sağlığa, 
toplumsal cinsiyet eşitliğinden çevreye 
pek çok konuda proje gerçekleştiriliyor.

m 2440. Bölge Guvernörü Nedim Atilla bu 
dönemde, ‘Gerçek Gıda’ ve ‘Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği’ başlıklarını da tanımla-
yarak, kulüplerin odak alanlarını çeşitlen-
dirdi. Nedim Atilla 2021-2022 döneminde, 
kulüplerden ‘Gerçek Gıda’ ve ‘Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği’ başlıkları çerçevesinde 
projeler üretmelerini talep etti. >> 2’de

HİZMETLERİYLE HAYATLARI
DEĞİŞTİRİYOR

ROTARACT NEDİR?
Rotaract, ilk olarak 1968 yılında Kuzey Carolina’da-
ki Charlotte Rotary Kulübü tarafından kurulmuştur. 
m Önceleri bir gençlik programı 

olarak başlamış olmasına 
rağmen hızla büyüyerek dünya 
çapında bir gençlik organizas-
yonu haline gelmiştir. 

m ‘Hizmet Yoluyla Dostluk’ evren-
sel sloganına sahip olan Rota-
ract, daha çok gençlerin sosyal 
hizmet yeteneklerini geliştirmek 
amacını taşır. >> 2. sayfada

m Ustam bellediğim Herakletios’un değişim öyküsü çok 
bilinir: “Zaman, dama oynayan bir çocuktur” der ve 
devam eder: ‘Aynı ırmaklara hem giriyoruz hem girmi-
yoruz; her defasında üstümüze başka başka sular akıp 
geliyor.’ >> UR 2440. Bölge Federasyon Başkanı (2021-2022) >> 3’te

HİZMETLERİMİZLE 
HAYATLARI DEĞİŞTİRDİK 

DEĞİŞTİRİYORUZ

DÜNYADA VE ÜLKEMİZDE ROTARY VAKFI

Nedim 
Atilla 

Alaeddin 
Demircioğlu

Ayda 
Özeren

Serdar 
Durusüt

m “Sen mutluluğun resmini yapabilir misin 
Abidin? İşin kolayına kaçmadan ama…” 
Bu dizeler Nazım Hikmet’in Saman Sarısı 
adlı şiirinin ilk dizeleridir ve mutluluk 
deyince akla gelen ilk replik olabilir. Abi-
din Dino mutluluğun resmini yapmadı 
çünkü mutluluğu tek bir kare ile betim-
lemenin oldukça zor olduğuna inanıyor-
du. O, mutluluğu sözcüklerle anlatma 
yolunu seçti. Şahane bir şiir kaleme aldı 
Nazım’a cevap olarak. >> 4. sayfada

MUTLULUĞUN RESMİ

m Uluslararası yapıda olan ve bu sene 
117’inci yılını kutlayan Rotary’nin 
bugüne kadar, insanlığa ve doğaya 
yaptığı özverili hizmetler saymakla 
bitmez. Rotary ailece yaşanılan dost-
luk ve hizmet için bir araya gelmiş iyi 
insanlardan oluşur. >> 5. sayfada

ROTARY İLE 
HAYAL EDELİM

>> UR 2440. Bölge Gelecek Dönem Federasyon Başkanı (2022-2023)

m Rotary’nin 1905 yılında kuruluşundan 12 yıl sonra Arch Klum-
ph’un ‘dünyada iyilik yapmaya’ adanmış bir bağış fonu fikri 
ile 1917’de Rotary Vakfı’nın ilk temelleri atıldı. Vizyonu, sağ-
lam inancı ve dünya çapındaki Rotary üyelerinin olağanüstü 
cömertliği sayesinde, bu fon dünyanın önde gelen insani 
yardım vakıflarından biri haline geldi. >> UR D-2440 DRFC >> 6’da

Başkanlar konuşuyor
m Rotary’nin ne olduğunu, Rotaryen olmanın anlamını ve topluma 

faydada diğer sivil toplum kuruluşlarından ayrılan özellikleri ile 
STK’lar ile güç birliğine gitmenin önemini 2440. Bölge 2021-2022 
Dönemi Başkanları ile konuştuk. Başkanlara üç soru ilettik, onlar 
da Hürriyet Rotary Gazetesi için cevapladı. >> 8-9-10. sayfalarda

BURSA DEMİRTAŞ ROTARY KULÜBÜ
m İyiliğin gücüne inanan Bursa Demirtaş 

Rotary Kulübü, 2021-2022 döneminde de 
ONKODAY’in çalışmalarına güç veriyor.

KUZEY YILDIZI ROTARY KULÜBÜ 
m Yatırımcıların dahil olduğu seminer, 

toplantı ve organizasyonlar düzenleyen 
Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü, elde edilen 
geliri görme engelli sporcuların eğitimine 
bağışlıyor.

OSMANGAZİ ROTARY KULÜBÜ 
m Osmangazi Rotary Kulübü, 2021-2022 

döneminde de ‘Hizmetlerimizle Hayatları 
Değiştirelim’ mottosu ışığında bir dizi 
etkinliğe imza attı.

YILDIRIM BAYEZİD ROTARY KULÜBÜ 
m Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, ‘Hizmetle-

rimizle Hayatları Değiştirelim’ sloganıyla 
2021-2022 döneminde de eğitimden sağlı-
ğa, toplumsal cinsiyet eşitliğinden çevreye 
pek çok konuda proje gerçekleştirdi. 

NİLÜFER ROTARY KULÜBÜ 
m Nilüfer Rotary, okuma şenliğinde, bilgilen-

dirme materyallerini rotasında bulunan 
okullara gezici kütüphane ile ulaştırıyor.

BURSA’DAKİ ROTARY KULÜPLERİ 

m Pandemi koşullarında kurulan ve Bur-
sa’nın en genç rotary kulübü unvanına 
sahip olan Özlüce Rotary Kulübü, 12 Nisan 
2021 tarihinde charter belgesini aldı.

BURSA’NIN EN 
GENCİ ÖZLÜCE 

ROTARY KULÜBÜ

MUDANYA ROTARY KULÜBÜ 
m Mudanya Rotary Kulübü, Rotary’nin yedi öncelikli 

alanından biri olan ‘Çevreyi Koruma ve Destekle-
me’ kapsamında, her yıl belirli periyotlarda deniz, 
kıyı ve orman temizliği etkinlikleri düzenliyor.

GÖKDERE ROTARY KULÜBÜ
m Gelenekselleşen Sen Yaz Biz Gerçekleştirelim pro-

jesini sürdüren Gökdere Rotary Kulübü, Uludağ 
Üniversitesi Organ Nakil Merkezi’nde organ nakli 
bekleyen çocuklara umut olmaya devam ediyor. 

HEYKEL ROTARY KULÜBÜ 
m Heykel Rotary Kulübü, ‘Hizmetlerimizle Hayatları 

Değiştirelim’ mottosuyla kurulduğu 2014’ten beri 
pek çok projesini gelenekselleştirmenin haklı 
gururunu yaşıyor.

BADEMLİ ROTARY KULÜBÜ 
m 2017 yılında prefabrik evini satın alan Bademli 

Rotary Kulübü, Kanserle Savaş Moral Evi Projesi 
tüm hızıyla sürdürüyor. Proje kapsamında son 
olarak render çizimleri tamamlandı. 

MURADİYE ROTARY KULÜBÜ
m Mudanya Rotary Kulübü, ‘Hizmetlerimizle Hayat-

ları Değiştirelim’ dönem mottosu ile 2021-2022 
döneminde eğitim, sağlık, çevre gibi pek çok konu-
da projeye imza atıyor.

ÇEKİRGE ROTARY KULÜBÜ 
m Mudanya Rotary Kulübü tarafından 10 ki-

şinin katılımı ile 28 Şubat 2003’te kurulan 
Çekirge Rotary Kulübü, 2021-2022 döne-
minde 16 üye ile topluma hizmet ediyor. 

TOPHANE ROTARY KULÜBÜ
m Yürüttüğü projelerini sürdürülebilir 

kılmayı başaran Tophane Rotary Kulü-
bü, dönem temasına odaklı geliştirdiği 
projeleriyle de hız kesmiyor. 

YEŞİL ROTARY KULÜBÜ 
m Yeşil Rotary Kulübü, Toplum Birliği oku-

lu seçilen BTSO Baha Cemal Zağra Özel 
Eğitim Uygulama Okulu’nun ihtiyaç-
larını karşılıyor. Kulüp; okuldaKİ özel 
sınıfın yenilenme ihtiyacına el uzattı.

>> UR 2440. Bölge Gelecek Dönem Federasyon Başkanı Adayı (2023-2024)
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ROTARACT, ilk ola-
rak 1968 yılında 

Kuzey Carolina’daki 
Charlotte Rotary 
Kulübü tarafından 
kurulmuştur. Önceleri 
bir gençlik programı 
olarak başlamış ol-
masına rağmen hızla 
büyüyerek dünya 
çapında bir gençlik 
organizasyonu haline 
gelmiştir. ‘Hizmet 
Yoluyla Dostluk’ ev-
rensel sloganına sahip olan Rotaract, daha 
çok gençlerin sosyal hizmet yeteneklerini 
geliştirmek amacını taşır. Rotaract Kulübü 
üyeleri başka bir ifade ile Rotaraktörler, top-
luma hizmet esası ile uluslararası Rotary’nin 
belirlediği 7 öncelikli hizmet alanı çerçeve-
sinde hareket etmektedir. Bunun yanı sıra 
kişisel ve sosyal anlamda gelişim sağlayarak, 
takım çalışması becerilerini geliştirme fırsatı 
yakalarlar. Uluslararası dostluklar kurarak, 
bu konudaki vizyonlarını geliştirip, toplu-
mun birçok kesimine hizmet ederler.

41 ROTARACT KULÜBÜ VAR
2440. Bölge’de ilk olarak 1983 yılında 

İzmir Rotaract Kulübü kurulmuştur.  An 
itibari ile 2440. Bölge’de 630 aktif rotaraktör 
ve 41 Rotaract Kulübü bulunmaktadır.

 41 Rotaract kulübünün 12 tanesi Ku-
zey’de (Bursa, Çanakkale, Balıkesir)  yer 
almaktadır: İnegöl, Tophane, Nilüfer, Os-
mangazi, Gökdere,  Bademli, Çekirge, Bursa, 
Yıldırım Bayezid,  Balıkesir, Bandırma ve 
Çanakkale Rotaract Kulüpleri.

5 tanesi Güney’de (Denizli, Muğla, Aydın) 
yer almaktadır: Denizli, Delikliçınar, Bod-
rum, Marmaris, Didim Rotaract Kulüpleri.

24 tanesi merkezde (İzmir ve Manisa) 

yer almaktadır: Bornova, İzmir, Balçova, 
Güzelbahçe, Çalıkuşu, Alsancak, Buca, Do-
kuz Eylül, Güzelyalı, Kordon, Efes, Konak, 
Smyrna, Urla, İzmir Ekonomi, Bostanlı, Çiğli, 
Karşıyaka, Mavişehir, Agora, Ege, Göztepe, 
Magnesia ve Sardes Rotaract Kulüpleri.

Rotaract Kulüpleri kendilerinin belirlemiş 
olduğu ‘Bizim Mahalleler’inde ve bu ma-
halle dışında da bölgenin ihtiyaçları doğ-
rultusunda projelerini gerçekleştirir. Rota-
raktörler, projelerini gerçekleştirirken saha 
çalışmalarını aktif bir şekilde yürütmekte 
olup, almış oldukları bağışlar ve projelerine 
buldukları sponsorlar aracılığı ile projelerini 
fonlamaktadır.

ZENGİN İÇERİKLİ ETKİNLİK
20 Kasım 2021 tarihinde Bursa Rotaract 

Kulübü, Çekirge Rotaract Kulübü, Çağdaş 
Drama Derneği ve Nilüfer Kent Konseyi 
Çocuk Meclisi işbirliğiyle Dünya Çocuk Hak-
larına dair zengin içerikli bir etkinlik düzen-
lendi. Bu etkinlik kapsamında çocuklarımız 
kürsüde kendilerini ifade etme fırsatı ya-
kaladı. Bunun yanı sıra kitap ayracı yapma 
atölyesi, baskı atölyesi, Haklarımı Öğreniyo-
rum Atölyesi gibi bir çok atölyeye katılarak, 
Çocuk Hakları Gününü kutladı.

ROTARY, HİZMETLERİYLE
HAYATLARI DEĞİŞTİRİYOR

Rotary, 2021-2022 döneminde, Uluslararası Rotary Başkanı olarak Shekhar Mehta, UR 2440. Bölge Federasyon Başkanı (2021-2022) Nedim Atilla görev yapıyor. ‘Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim’ 
dönem mottosu ışığında eğitimden sağlığa, toplumsal cinsiyet eşitliğinden çevreye pek çok konuda proje gerçekleştirilirken, UR 2440. Bölge Federasyon Başkanı (2021-2022) Nedim Atilla bu dönemde, 

‘Gerçek Gıda’ ve ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ başlıklarını da tanımlayarak, kulüplerin odak alanlarını çeşitlendirdi. Rotary Kulüplerinin tarihi 1905’li yıllara dayanırken, Bursa’da ise 17 Rotary Kulübü bulunuyor.

ROTARACT NEDİR?

ROTARY, iş ve meslek sahiple-
rinin çevrelerine, topluma ve 
insanlığa hizmet etmek amacıy-

la bir araya geldikleri, uluslararası bir 
kuruluş, dünyadaki toplulukları yü-
celtmeyi ve yaşamlarını geliştirmeyi 
taahhüt eden, tutkusu ve bağlılığı 
olan insanlardan oluşan uluslararası 
bir üyelik organizasyonudur. 160 
ülkede mevcut olan Rotary kulüpleri, 
34 ZON’da, 530 bölge olarak yapılan-
mıştır.

Dünyada 35 binden fazla Rotary 
Kulübü, 1,2 milyondan fazla Rotary 
kulübü üyesi veya Rotaryen vardır. 
Kulüp başkanları, her dönem bir yıl 
süreyle seçilen Uluslararası Rotary 
Başkanı’na bağlı olarak görev alan 
Bölge Guvernörü / Başkanı liderliğin-
de üyeleriyle birlikte projeler ürete-
rek topluma hizmet eder. 

Rotaryenler, hem yerelde hem 
diğer kulüpler ile iletişime geçerek 
uluslararası projelerde günümüze ait 
en büyük zorluklar üzerinde çalışır. 

Üye olmak, harekete geçmek ve 
fark yaratmak için bir fırsattır ve bu 
süreçte kişisel ödüller ve ömür boyu 
sürecek dostluklar sunar. 

Rotary kulüp üyeleri, uzmanlıkla-
rını, becerilerini ve kaynaklarını bir 
araya getirerek diğer profesyonellerle 
çalışma ayrıcalığına ve başkalarının 
hayatında bir fark yaratma fırsatına 
sahip olurlar. 

İlk Rotary Kulübü, 1905 yılında 
Paul Harris adlı bir avukat tarafından 
ABD’nin Chicago kentinde başlatıldı 
ve Rotary kulübü ilk kez 23 Şubat 
1905’te Chicago’da toplandı. 

1912’de Rotary birkaç ülkeye daha 
yayıldı ve Temmuz 1925’te altı kıtada 
Rotary kulüpleri kuruldu.

 Rotary, Birleşmiş Milletler Eğitim, 
Bilim ve Kültür Organizasyonu UNES-
CO‘nun kurulmasına zemin hazırla-
mış bir organizasyondur.

ROTARY DOSTLUK VE AKSİYON GRUPLARI 
Rotaryenlerin ilgi alanları ve hobi-

leri de kendileri gibi farklıdır. İki tür 
uluslararası grup, Rotaryenlere dünya 
çapındaki diğer üyelerle ortak ilgi duy-
dukları konuları takip etmenin yolları-
nı sunar. 

Bunlar; Rekreasyonel veya mesleki 
ilgi alanlarına odaklanan Rotary Dost-
luk ve özel hizmet alanlarına odakla-
nan Rotaryen Aksiyon Grupları’dır. 
Rotary Aksiyon Grupları; tenis, müzik 
ve kano dahil olmak üzere pek çok 
aktivitenin yanı sıra tıp, kanun yaptırı-
mı ve fotoğrafçılık gibi profesyonel ilgi 
alanlarını temsil eder. Faaliyetleri ilgi 

alanları kadar çeşitlidir.

ROTARY DOSTLUK DEĞİŞİM 
Rotary Dostluk Değişim katılımcı-

lara yeni kültürleri keşfetme ve farklı 
bakış açıları keşfetme fırsatları sunar. 
Bir Değişim Programına katılmak, yeni 
dostlar edinmenin, uluslararası hizmet 
ortaklıkları kurmanın ve uluslararası 
anlayışı güçlendirmenin harika bir 
yoludur.

ROTARY TOPLUM BİRLİKLERİ 
Rotary Toplum Birlikleri (RCC), hiz-

met projeleri aracılığıyla kendi toplu-
luğuna yardım etmek isteyen, Rotary 
kulübü tarafından desteklenen, Rotar-
yen olmayan bir gruptur. 

Rotaryenler, üyelerine emeklerine 
ve topluluğun ihtiyaç duyduğu bilgiye 
katkıda bulunan RCC için profesyonel 
uzmanlık, rehberlik, cesaretlendirme, 
organizasyonel yapı ve bazı maddi yar-
dımlar sunarlar. Bu toplum temelli hiz-
met programı, köylerde, mahallelerde 
ve diğer topluluklarda yaşam kalitesini 
artırmak için 1986’da başlatılmıştır.

Rotary Vakfı, kulüplerin ve bölge-
lerin anlamlı ve sürdürülebilir hizmet 
sağlamak için birlikte çalışmasına 
yardımcı olmakta, dünyadaki muh-
taç insanların temiz su, tıbbi bakım, 
okuryazarlık dersleri ve diğer temel 
ihtiyaçlara sahip olmalarına yardımcı 
olan, hayat değiştiren, sürdürülebilir 
projeleri desteklemektedir.

ROTARACT VE INTERACT KULÜPLERİ
Interact kulüpleri, 12-18 yaş arasın-

daki gençlere, birlikte çalışma şansı 
verir ve öğrenirken eğlenmeyi ve ulus-
lararası anlayışı teşvik eder. 

Rotaract kulüpleri, 18-30 yaş ara-
sındaki gençler için liderlik ve toplum 
katılımının önemini vurgulayan hiz-
met kulüpleridir. Rotaractörler, Rotary 
kulüplerine katılabilir ve Rotaract’tan 
ayrılana kadar iki üyeliği de sürdüre-

bilirler. Interact ve Rotaract kulüpleri 
hami Rotary kulüpleri tarafından des-
teklenir.

ROTARY GENÇLİK DEĞİŞİM 
Rotary Gençlik Değişim, gençlerin 

dünyanın başka yerlerini görmelerini 
sağlayarak, uluslararası anlayışı ve 
yaşam boyu süren dostlukları teşvik 
eder. Değişimler uzun vadeli veya kısa 
vadeli olabilir. Uzun vadeli bir değişim 
sırasında, öğrenciler bir yılını başka bir 
ülkede geçirir, okula gider ve ev sahibi 
ailelerle birlikte yaşar.

ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR (RYLA) 
Her yıl binlerce genç, Rotary Yarının 

Liderlerini Arıyor (RYLA) aracılığıyla 
Rotary sponsorluğunda liderlik kamp-
larına veya seminerlerine katılmak 
üzere seçilmektedir. 

Gayri resmi bir atmosferde, 14-30 
yaşları arasındaki seçkin insan grupla-
rı, zorlu bir liderlik eğitimi programın-
da birkaç gün geçirir, tartışmaları, il-
ham verici adresleri ve kişisel gelişimi, 
liderlik becerilerini ve iyi vatandaşlığı 
geliştirmek için tasarlanan sosyal et-
kinliklere katılır. 

YENİ ODAK ALANLARI BELİRLENDİ
2021-2022 döneminde, Uluslararası 

Rotary Başkanı olarak Shekhar Mehta, 
2440. Bölge Guvernörü olarak Nedim 
Atilla görev yapmaktadır. Nedim 
Atilla 2021-2022 döneminde, ‘Gerçek 
Gıda’ ve ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ 
başlıklarını da odak alanları arasında 
tanımlamış olup, kulüplerden bu baş-
lıklar çerçevesinde de projeler üretme-
lerini talep etmiştir.

BURSA’DA 17 ROTARY KULÜBÜ BULUNUYOR
Bursa’da; Bademli, Muradiye, Topha-

ne, Yıldırım Bayezid, Bursa, Demirtaş, 
Nilüfer, Özlüce, Uludağ, Gökdere, Heykel, 
İnegöl, Kuzey Yıldızı, Çekirge, Osmangazi, 
Mudanya ve Yeşil olmak üzere toplamda 
17 Rotary Kulübü vardır.

ROTARY’NIN 
AMACI:

Bütün değerli teşebbüslerin temeli 
sayılan ‘Kendinden Önce Hizmet’ 
idealini teşvik etmek ve geliştirmek, 
özellikle; Tanışıklığın bir hizmet fırsatı 
sayılarak geliştirilmesi,

İş ve meslek hayatında yüksek 
ahlak standartlarının teşviki,

Her rotaryenin Kendinden Önce 
Hizmet felsefesini iş hayatında ve 
toplum hayatında uygulaması,

‘Kendinden Önce Hizmet’ felsefesi-
ni benimsemiş iş ve meslek adamları 
arasında, dünya çapında dostluk ilişki-
leri kurmak suretiyle uluslararası anla-
yışın iyi niyet ve barışın geliştirilmesi.

ROTARY’NİN ODAK ALANLARI
Barış - anlaşmazlıkların çözümü 
Hastalıkların önlenmesi ve tedavisi 
Su ve hijyen 
Anne - çocuk sağlığı 
Temel eğitim ve okuryazarlık 
Ekonomik - toplumsal gelişim
Çevreyi koruma ve destekleme

Rotary’de, üyelerin kişisel ve pro-
fesyonel ilişkilerinde hayata geçirebi-
lecekleri etik bir rehber niteliğinde olan 
Dörtlü Özdenetim esastır.

DÜŞÜNDÜĞÜMÜZ, 
SÖYLEDİĞİMİZ VEYA 
YAPTIĞIMIZ ŞEYLER: 
1. GERÇEĞE uygun mu?
2. İlgililerin tümü için ADİL mi?
3. İYİ NİYET ve DAHA İYİ 
DOSTLUKLAR sağlayacak mı? 
4. İlgililerin tümü için YARARLI mı?
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ROTARY Okulda projesi 
kapsamında da çocuklarım 
eğitim hayatlarına dokunan 

Osmangazi Rotary Kulübü, dü-
zenledikleri 2. El Eşya Kermesinin 
gelirini Görükle Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ne bağışlarken, Gü-
zelyalı Anadolu Lisesi’ne de kitap 
bağışında bulundu. Kulüp üyeleri 
okullara kitap bağışının yanı sıra 
çocuklar için de Oynamıyorsan Oy-
nat projesi kapsamında oyuncak-
lar toplayarak, oyuncağa ulaşımı 
kısıtlı çocukların yararlanması için 
Oyuncak Evi’ne teslim etti. 

YENİ DOĞAN PAKETİ
Öte yandan, yeni doğan bebek-

leri için de paketler hazırlayarak 
Nilüfer Belediyesi aracılığı ile 

ihtiyaç sahibi ailelere ulaştıran 
Osmangazi Rotary Kulübü, çocuk-
ların ve öğrencilerin hayatlarına 
dokunan projeleri ile öne çıkıyor. 
Kulübün; Görme Engelli Spor 
Kulübü (BUGES) öğrencileri için 
rotaryenlerin ders kitaplarını 
seslendirdikleri Sesim Gözlerin 
Olsun ve Kitap Kulübü projeleri de 
devam ediyor. Osmangazi Rotary 
Kulübü, Bursa’daki kamu hastane-
lerine cihaz bağışlamak amacıyla 
düzenlenen Klasik Otomobil Rallisi 
projesi ile de ilgi görüyor.

ÖRNEK GÜÇ BİRLİĞİ
Osmangazi Rotary Kulübü üye-

leri, kulüp olarak organize ettikleri 
projelerin yanı sıra diğer kulüp-
lerin projelerinde de aktif örnek 

bir güç birliği sergiliyor. Lozan 98 
Yaşında organizasyonu ile Gaze-
teci- Yazar Taha Akyol’u ağırlayan 
Osmangazi Rotary Kulübü üyeleri, 
Lozan Barış Anlaşması’nın ülkemiz 
için anlam ve önemini masaya 
yatırdı. Dünya Temizlik Günü’nde 
Mudanya Dip ve Kıyı Temizliği 
projesine destek olan kulüp üye-
leri, öte yandan Çalı Ormanı’nda 
da temizlik yaptı. Kulüp üyeleri, 

Rotary Vakıf Semineri ile Rotary 
Markası, Algısı, İtibarı başlıklı 
Kurumsal İletişim Semineri ve 
Tük-Yunan Mübadelesi Anma 
Etkinliğine katıldı.

Ramazan ayında da ihtiyaç 
sahiplerini unutmayan Osmangazi 
Rotary Kulübü, ramazan gıda pa-
ketleri hazırlayarak, ihtiyaç sa-
hiplerine dağıtılmak üzere Nilüfer 
Belediyesi’ne teslim etti.

OSMANGAZİ ROTARY KULÜBÜ 
‘EĞİTİM’ PROJELERİYLE ÖNE ÇIKIYOR
Osmangazi Rotary Kulübü, 2021-2022 döneminde de ‘Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim’ mottosu ışığında bir dizi etkinliğe imza attı.

BADEMLİ Rotary Kulübü’nün 2017 yılında 
prefabrik evini satın aldığı Kanserle Savaş 

Moral Evi’nin render çizimleri tamamlandı. Nilüfer 
Belediyesi’nin proje için bu yıl yer tahsis etme-
sinin ardından Bademli Rotary Kulübü projenin 
çalışmalarına hız verdi. Projenin Kanserle Savaş 
Derneği’ne teslimatına ilişkin çalışmalar da yü-
rütülüyor.

ESENCE PROJESİ KONUŞULUYOR
Geçmiş dönemlerde de toplumun hayatına 

dokunan nice projeye imza atan Bademli Rotary 
Kulübü, Bursa’nın en büyük, Türkiye’de ise kamu 
idareleri haricindeki ilk ESENCE Evsel Atık Su 
ve Kanalizasyon Doğal Arıtma Tesisi Projesi ile 
adından halen söz ettiriyor. Yeşil Bursa’nın ye-
şilinin yanı sıra denizlerini de korumak amacıyla 

başlatılan artırma tesisi projesi ile denize dökü-
lerek çevreye zarar veren evsel atık suları yüzde 
95 oranında arıtılarak daha temiz bir çevre için 
katkı sağlanıyor. 2011’de start alıp, 2013’te Bursa 
İl Özel İdaresi’ne teslim edilen Esence Doğal Artır-
ma Tesisi projesi, döneminde basında da geniş 
yankı bulmuştu.

BADEMLİ ROTARY KULÜBÜ KANSERLE SAVAŞ 
MORAL EVİ PROJESİNİ TÜM HIZIYLA SÜRDÜRÜYOR

2017 yılın-
da prefabrik 

evini satın 
alan Bademli 
Rotary Kulü-
bü, Kanserle 
Savaş Moral 

Evi Projesi tüm 
hızıyla sürdü-

rüyor. Proje 
kapsamında 

son olarak 
render çizimleri 

tamamlandı. 

USTAM bellediğim 
Herakletios’un 
değişim öyküsü 

çok bilinir: “Zaman, dama 
oynayan bir çocuktur” der 
ve devam eder: Aynı ırmak-
lara hem giriyoruz hem 
girmiyoruz; her defasında 
üstümüze başka başka sular 
akıp geliyor. Meşhur anek-
dotlarından biri; onun, işte 
bu; kısaca “ırmak öğretisi” 
diyebileceğimiz görüşüdür. 
Buna göre usta, “Pantarei 
kai uzen menei - Hiçbir şey 
olduğu gibi kalmaz. Her 
şey akar.” demiştir. Bu 
söz, hem suya giren kişinin 
hem de onun üstüne akıp 
gelen suyun değişeceğini 
öngörmüştür. Buradan 
yola çıkılarak ‘Değişmeyen 
değişmedir’ ve ‘Değişerek 
dinlenir’ inanışına varılır.

Koca Nazım bile: 
“Heraklit/Akan suya vur-
mak mümkün mü kilit” 
demiştir.

İşte biz bu yıl dünyadaki 
1.4 milyon, 2440. bölge-
deki 2 bin 500 rotaryen 
olarak “Hizmetlerimizle 
hayatı değiştirelim” derken 
bu değişime inandık...

G
Rotary kendisine yedi 

öncelikli alanı hedef olarak 
seçmiştir ama asıl ve kalıcı 
hedef elbette 8 milyar insa-
nı kucaklamak olacaktır...

Daha iyi, daha temiz, 
daha adil bir dünya düşler, 
rotaryenler, rotaraktörler, 
interaktörler... Biz rotaryen-
ler çeşitliliğe, fırsat eşitliğine 
ve kapsayıcılığa inanırız. 
Neticede; çeşitlilik, fırsat 
eşitliği ve kapsayıcılık yeni 
bir taahhüttür Rotary’de... 
İnsanların birleştiği ve kalıcı 
bir değişim yaratmak için 
harekete geçtiği bir dünya 
vizyonumuzu gerçekleştir-
mek için çeşitli, fırsat eşit-
likçi ve kapsayıcı bir kültür 
geliştirmenin şart olduğunu 
anlıyoruz.Çeşitliliğe değer 
veriyor ve yaş, etnik köken, 
ırk, renk, engellilik, din, 
inanç, sosyoekonomik 
durum, kültür, medeni 
durum, konuşulan diller, 
cinsiyet, cinsel yönelim ve 

cinsiyet kimliği açısından 
bütün insanları kardeşi-
miz dostumuz biliyoruz... 
Fikirlerdeki, düşüncelerdeki, 
değerlerdeki ve inançlar-
daki farklılıkları saygı ile 
selamlıyoruz. Tek istisna-
mız şiddet ve şiddetin her 
türlüsü. Ötekileştirmelere 
karşı duruyoruz ve durmaya 
da devam edeceğiz. Belirli 
gruplardan bireylerin üyelik, 
katılım ve liderlik konusun-
da tarihsel olarak engeller 
yaşadıklarını kabul ederek, 
her bireyin kaynaklara 
ulaşmasına destek olmaya 
çalışıyoruz.

Tüm insanların, onları 
doğal olarak benzersiz kılan 
görünür ve görünmez nite-
liklere sahip olduğuna ina-
nıyoruz. Her insanın değerli 
olduğunu ve ait olduğunu 
bildiği kapsayıcı bir kültür 
yaratmaya çalışıyoruz. 
Hizmet vermeye çalıştığımız 
insanların sıcakkanlı ve 
üretken bir deneyim yaşa-
maları için farklı düzeylerde 
destek, fırsat ve kaynakların 
nasıl sağlanacağını dikkatli-
ce düşünmek zorunda oldu-
ğumuzun farkındayız.

G
Tüm insanların hoş kar-

şılandığı, saygı duyulduğu 
ve değer verildiği deneyim-
ler yaratmak için uğraşıyo-
ruz. Geride kalan 9 ayda 
hizmetlerimizle hayatları 
değiştirmeye çalıştık, kalan 
zaman diliminde de bunun 
için çaba harcayacağız. 

HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI 
DEĞİŞTİRDİK DEĞİŞTİRİYORUZ

NEDİM ATİLLA
UR 2440. Bölge Federasyon 

Başkanı (2021-2022)
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YILDIRIM Bayezid Rotary Kulübü, ‘Hiz-
metlerimizle Hayatları Değiştirelim’ 
sloganıyla 2021-2022 döneminde 

de eğitimden sağlığa, toplumsal cinsiyet 
eşitliğinden çevreye pek çok konuda proje 
gerçekleştirdi. Kulüp; kurulduğundan bu 
yana her çarşamba günü bir araya gelen ve 
bugüne kadar 1.538 kez toplantı yaptı.

‘HAYATIMA SAHİP ÇIKIYORUM’
Yıldırım Bayezid, bu dönem kız öğren-

ciler için hayata geçirdiği kapsamlı eğitim 
projesi ile geleceğe hazırlanan gençlere ışık 
olacak yeni bir adım attı. Yıldırım Bayezid 
Rotary Kulübü ile Çağdaş Yaşamı Destek-
leme Derneği ve Çağdaş Eğitim Kooperatifi 
arasında imzalanan protokol çerçevesinde 
Ekim 2022’de başlayan ve haziran ayında 
tamamlanacak olan ‘Hayatıma Sahip Çıkı-
yorum’ isimli eğitim projesi, lise ve üniver-
site düzeyindeki kız öğrencilerin, duygusal - 
düşünsel düzenleme ile kişisel gelişimlerine 
katkı sağlamayı hedefliyor. Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği ve Çağdaş Eğitim Ko-
operatifi bünyesinde yer alan lise ve üni-
versite düzeyindeki kız öğrencilerin, eğitim 
süreçlerine katkı sağlamak, kişisel ve sosyal 
gelişimlerine ve kariyer planlamalarına 
destek vermek amacıyla, Dönem Sekreteri 
Klinik Psikolog / Psikoterapist Ayşe Gavas 
Aslan’ın yürütücülüğünde sürdürülen proje 
kapsamında, 9 ay boyunca, 14 eğitim konu-
su için 6’sı Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü 
üyesi ve üye eşi olmak üzere toplam 9 mes-
lek uzmanı görev alıyor.

GELECEĞE NEFES
Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, Osman-

gazi Ahmetbey Köyü’nde dikilen 6 bin adet 
kızılçam fidanı ile Rotary Barış Ormanı’nı 
oluşturdu. Böylece, dünya genelinde odak 
hizmet alanları arasında ‘çevre’ başlığı da 
bulunan Rotary’de, küresel ısınma ve iklim 

değişikliği ile mücadele 
kapsamında sürdürülen 
ağaçlandırma çalışmala-
rına Bursa’dan da destek 
geldi. Yıldırım Bayezid 
Rotary Kulübü, Alman 
Kardeş Kulübü Stuttgart 
Wildpark Rotary Kulübü 
ile ortak gerçekleştirdiği 
proje kapsamında, Ege 
Orman Vakfı’nın Ahmet-
bey Köy’de tahsis ettiği 
ağaçlandırma sahasında 
üyelerinin yoğun katılı-
mıyla fidan dikim töreni 
gerçekleştirdi. Kulüp çevre 
odaklı projeleri kapsamın-
da, Marmaris Hisarönü 
Köyü sakinlerine, yangın-
da geri dönüşsüz şekilde 
yandığı İlçe Orman Bölge 
Müdürlüğü tarafından 
tespit edilen zeytin ağaç-
ları kayıplarına karşılık, 
BALKANSİAD ile ortak 
gerçekleştirdiği destek 
projesi kapsamında, köy 
muhtarıyla işbirliği içinde 
1600 adet 1,5 yaş zeytin 
fidanı bağışladı. 

AFET KAHRAMANI
Öte yandan, geçen ay-

larda gerçekleşen orman 
yangınları başladığında 
hemen organize olarak 

Manavgat’a yangın mağdurlarına Nilüfer 
Belediyesi Kent Konseyi Destek TIR’ına yük-
lenmesi suretiyle, bebek bezi, bebek mama-
sı, ıslak mendil, hijyenik ped, yanık kremi, 
baticon, anestezik krem, gazlı bezden oluşan 
yardım kolilerini ulaştırdı. Devamında da 
yine Bodrum’daki yangın mağdurlarına 188 
tişört, 88 pantolondan oluşan destek kolile-
rini ulaştırdı. Uluslararası Rotary Başkanı 
Shekhar Mehta, ülkemize gerçekleştirdiği 
ziyarette yangın sürecindeki duyarlılığı ve 
destekleri sebebiyle Yıldırım Bayezid Rotary 
Kulübü Başkanı Ferahi Öztimur’a “Afet 
Kahramanı” pini taktı.

GAZETECİLERLE BULUŞMA
Yıldırım Bayezid ve Özlüce Rotary Ku-

lüpleri, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
münasebetiyle ‘Dijital Çağda Gazeteciliğin 
Dönüşümü’ başlıklı söyleşiye ev sahipliği 
yaptı. Rotaryenler, toplumlara fayda sağ-
lamak üzere eğitimden sağlığa, çevreden 
toplumsal kalkınmaya, gerçek gıdadan 
toplumsal cinsiyet eşitliğine, barış ve anlaş-
mazlıkların çözümüne dünya genelinde çok 
sayıda proje gerçekleştirirken çalışmalarını 
kamuoyuna duyurmakta en büyük des-
tekçisi olan medyanın gelişim ve değişimi 
hakkında bilgi sahibi oldu. Yıldırım Bayezid 
Rotary Kulübü tarafından, Bursa Sanayicile-
ri ve İşinsanları Derneği (BUSİAD) ev sahip-
liğinde ‘Yeni Nesil İletişim’ başlıklı Rotary 
2440. Bölge Kurumsal İletişim Semineri 
gerçekleştirildi.

ÇIĞ’A KÜLTÜR ÖÜLÜ
Cumhuriyet’in kurulu-

şuna ve Atatürk devrim-
lerine tanıklık eden, An-
kara Dil ve Tarih Coğrafya 
Fakültesi’nin ilk mezunla-
rından olan Cumhuriyet 
Kadını Muazzez İlmiye 
Çığ, Sümerolog kimliğiyle 
gerçekleştirdiği çalışma-
larıyla tarihe iz bırakıp, 
Türk kadını için rol model oldu. Yıldırım Ba-
yezid Rotary Kulübü de; Atatürk’ten aldığı 
aydınlanma meşalesini başarıyla taşıyarak, 
bilim ve bilgi ışığında yarattığı eserlerini 
insanlığa kazandırması ve ülkemize değer 
katması sebebiyle Türk Sümerolog Muazzez 
İlmiye Çığ’a ‘Rotary Kültür Ödülü’nü takdim 
etti.

TOPLUM BİRLİĞİ KURULDU
‘Rotary Okulda’ mottosuyla harekete geç-

tiği yeni dönemde Yıldırım Bayezid Rotary 
Kulübü,  Toplum Birliği sözleşmesini Alara 
İlköğretim Okulu ve Ortaokulu Müdürü 
Mehmet Pektaş ile imzaladı ve Uluslararası 
Rotary’nin de onayıyla RCC (Rotary Commu-
nity Corps) sertifikasını aldı. Bu bağlamda, 
29 Ekim’de öğrenciler arasında ‘Atatürk ve 
Cumhuriyet’ konulu resim- şiir ve kompozis-
yon yarışması yapan kulüp, 8 Mart Kadınlar 
Günü’nde de kadın velilerle bir araya geldi 
ve Yıldırım Bayezid Rotary Ku-
lübü üyesi eğitmenler, günün 
anlamına özel bilgilendirme 
ve bilinçlendirme eğitimleri 
gerçekleştirdi. 23 Nisan Haf-
tası’nda okulda çocuklara diş 
taraması yapılıp, ‘diş temiz-
liği’ eğitimi, velilere de ‘anne 
ve çocuk ruh sağlığı’ eğitimi 
gerçekleştirildi. Ortaokul 
öğrencileri arasında gerçek-
leştirilen ‘Atatürk ve Çocuk’ 

konulu resim yarışmasının seçilen resimleri 
Podyum Tenis Kulübü’nde sergilenirken, 
yarışmanın ödül töreni de 23 Nisan’da okul 
bahçesinde gerçekleştirildi. Yeni çalışmala-
ra başlanan Floor Korling spor dalı ile ilgili 
olarak öğrencilere müsabaka seti hediye 
eden rotaryenler, eğitime ve spora verdikle-
ri destek çerçevesinde şehir dışındaki müsa-
bakalara katılım/konaklama konusunda da 
katkı koydu. Yıldırım Bayezid Rotary Kulü-
bü desteğiyle hayali saz çalmak olan bir kız 
öğrenci sazına kavuşurken, okul bahçesin-
deki ‘Atatürk Büstü’nün çevre düzenlemesi 
yine kulübün bir diğer katkısı oldu. Yıldırım 
Bayezid Rotary Kulübü,  İnovasyon ve Dijital 
Dönüşüm Komitesi’nin düzenlediği online 
‘Dijital Dönüşüm ve Robotik Kodlama Se-
mineri’ne ev sahipliği yaptı. Kulüp ayrıca, 
seminer sonunda talepte bulunan 4 öğrenci-
nin Rotary Digiverse Festivali’ne katılımları 
için ulaşım sponsorluğunu üstlendi.

BİR KİTAP DA SEN KOY…
‘Gençlere aydınlık 

bir gelecek’ hedefiyle, 
Kütüphane Haftası’nda 
eksikleri olduğu tespit 
edilen Dayı Karacabey 
Anadolu Lisesi Kütüp-
hanesi’ni güçlendirmek 
üzere üyelerinin çabala-
rıyla topladığı okunmuş ya da yeni, toplam 
628 kitabı okul müdürüne teslim etti.

ENGELSİZ İLETİŞİM
Geçen yıl, Rotaryen Tuncer Hatunoğ-

lu’nun başkanlığı döneminde işitme engelli 
bireylerin iletişim problemine çözüm üret-
mek amacıyla başlatılan ‘Engelsiz İletişim’ 
projesi, bu dönem de devam etti. Uludağ 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği son sınıf 
öğrencilerine liderlik edilen ve desteklenen 
İşitme Engelli Alfabesinin Görüntü İşleme 
ile Sese Çevrilmesi Yazılımı Projesi tamam-
landığında, işitme engellilerin hayatını 
kolaylaştırmak üzere ücretsiz olarak ilgili 
kurum ve platformların kullanımına sunu-
lacak.

MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ DAĞITILDI
Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, Meslek 

Hizmet Ödüllerini ise bu dönem, engin 
tecrübesini hastalarından esirgemeyen Diş 
Hekimi Bülent Uğurel’e, Bursa’ya turizm 
kimliğini kazandırmak konusunda gayret-
leri için Ferruh Ulukardeşler’e ve genç yaşta 
elde ettiği akademik başarılar ile dünya en 
başarılı bilim insanları listesinde yer alan 
Doç. Dr. Senem Kamiloğlu Beştepe’ye verdi. 
Rotary 2440. Bölge 1. Grup Kulüpleri olarak 
Bademli, Muradiye ve Tophane Rotary 
Kulüpleri ile ortak gerçekleştirdiği organi-
zasyonda ‘Toplumda Cinsiyet Eşitliği Çerçe-
vesinde Eğitimin Önemi’ başlıklı konuşma 
yapan Bursa Milletvekili Prof. Dr. Lale Kara-
bıyık’a da 4 kulüp bir arada meslek hizmet 
ödülü takdim etti.
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 “Sen mutluluğun resmini 
yapabilir misin Abidin?

İşin kolayına kaçmadan 
ama...”

Bu dizeler Nazım Hikmet’in 
Saman Sarısı adlı şiirinin ilk dize-
leridir ve mutluluk deyince akla 
gelen ilk replik olabilir. Abidin 
Dino mutluluğun resmini yapma-
dı çünkü mutluluğu tek bir kare 
ile betimlemenin oldukça zor 
olduğuna inanıyordu. O, mutlu-
luğu sözcüklerle anlatma yolunu 
seçti. Şahane bir şiir kaleme aldı 
Nazım’a cevap olarak.  

“.....
İşte o zaman Nazım,
Yapardım mutluluğun resmini
Buna da ne tuval yeterdi; ne 

boya...”
Mutluluk insanlığın anlat-

maktan yorulduğu, yaşamaktan 
korktuğu sürekli peşinde koştuğu 
bir duygu durumudur aslında. 
Mutluluğu en sorgulamadan 
yaşayanlar şüphesiz çocuklar ve 
evimizdeki evcil hayvanlardır. 
Mutlu olmak için bir ön koşulları 
yoktur. Bir beklentileri de yok-
tur. O anın sonucudur mutluysa 
mutludur. 

Mutluluk ve iyilik bulaşıcıdır. 
Gülümseyen insanların etrafında 
surat asan birilerini göremezsi-
niz. Veyahut sokak hayvanlarını 
besleyen birinin yüzündeki ifade 
sizi korkutmaz. Çocuklarla oyun 
oynayan birinin kaşları asla çatık 
değildir. Gülen bir kalabalık 
varsa siz de keyifle onları izlersi-
niz, kahkahaların nedenini bile-
meseniz de, sizin de dudaklarınız 
yukarı doğru seğirmeye başlar 
kendinizi gülümserken bulursu-
nuz.

İşte Rotaryen olmak da bunun 
gibidir. İyilik yaptıkça çoğalırsı-
nız, virüs gibi sağa sola bulaşır 
durursunuz. Mutlu olmanın 
en güzel yetkinliklerinden ve 
anahtarlarından biridir. Çünkü 
kendinizi başkalarının iyiliğine ve 
mutluluğuna adamış bulursunuz. 
Başkalarını mutlu ettiğinizde bu 
dünyadaki cennetinizi kurarsınız. 
Başkalarının mutluluğu, yüzle-
rindeki gülümseme dünyalara 
bedeldir çoğu zaman. Yaşam 
amacınızı arayarak yıllarınızı 
tüketmezsiniz. Çünkü kendinden 

önce hizmet ettiğiniz her kişinin 
gözlerinin içinde bulursunuz o 
mutluluğu. Minnet duygusunun 
en saf haliyle karşılaşırsınız. “İyi 
ki varsınız” cümlesini her duy-
duğunuzda görünmez kanatları-
nız kabarır sizi yerden binlerce 
metre göğe kaldırır.

Kaderimizi değil tercihlerimizi 
yaşadığımız Rotary Ailemizde 
bize uygarlığın dayattığı ama 
aklın onaylamadığı her türlü zor-
balığa kötülüğe açgözlülüğe ger-
çeklere karşı doğayı, çocukları, 
ihtiyaç sahiplerini, dezavantajlı 
grupları, toplumda bir kenara 
itilmişleri savunuyoruz.

Bu dünya kıtlıklarla, savaşlar-
la, yokluklarla, hastalıklarla yeteri 
kadar sınanırken; kötülük yapan-
lar yüzünden değil seyirci kalıp 
hiçbir şey yapmayanlar yüzün-
den daha tehlikeli bir yer olduğu-
nu bildiğimiz için çabalıyoruz.

Bu dünyada mutluluğu yakala-
dın mı?

Peki bu dünyada sen varsın 
diye başkaları mutluluk yaşadı 
mı?

Bu iki soruya da tereddütsüz 
evet diyebiliyorum ben. Üstelik 
her gün daha büyük keyifle, 
sahip olduklarıma şükrederek, 
sahip çıkarak başlıyorum günü-
me. 

Bugün yine iyilik peşinde 
koşabilirim.

Bugün yine faydalı olabilirim. 
Bugün iyi işler yapabilirim.
Rotary iyi işler yapar ve 

ben iyi ki Rotaryenim!

MUTLULUĞUN RESMİ

AYDA ÖZEREN
 UR 2440. Bölge Gelecek 

Dönem Federasyon Başkanı 
Adayı (2023-2024)

YILDIRIM BAYEZİD ROTARY KULÜBÜ 
30’UNCU YAŞINI KUTLUYOR

30 yıl önce kurulan ve güçlü üye yapısıyla toplum yararına çok sayıda projeye imza atan Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü, ‘Hizmetlerimizle 
Hayatları Değiştirelim’ sloganıyla 2021-2022 döneminde de eğitimden sağlığa, toplumsal cinsiyet eşitliğinden çevreye pek çok konuda 

proje gerçekleştirdi. Kulüp; kurulduğundan bu yana her çarşamba günü bir araya gelen ve bugüne kadar 1.538 kez toplantı yaptı.

BURSA’NIN EN GENCİ ÖZLÜCE ROTARY KULÜBÜ
Pandemi koşullarında kurulan ve 
Bursa’nın en genç rotary kulübü 

unvanına sahip olan Özlüce 
Rotary Kulübü, 12 Nisan 2021 

tarihinde charter belgesini aldı.

KURULDUĞU gün itibari ile üyeler 
arasında güçlü bir dostluk ve birliktelik 

örneği sergileyen Özlüce Rotry Kulübü, 
çalışmalarına toplum hizmetleri projeleri ile 
start verdi. 

Bu hedefle ilk olarak Ege’de vahim 
orman yangınında mağdur olan hayvanlara 
mama yardımında bulunan Özlüce Rotary 
Kulübü, eğitim odaklı çalışmalarını ise 
Orhangazi Erenler Köy Okulu’na yardımda 
bulunarak hayata geçiriyor. 

ANITKABİR’E ZİYARET
Söz konusu projeler kapsamında; 19 

Kasım’da Orhangazi Erenler Köy Okulu öğ-
retmenleri için Anıtkabir ziyareti organize 
edilmiş olup, Akıl Oyunları yarışmalarında 
başarılı olan öğrencilere de malzeme yardı-
mı ve okulun eksik mutfağını tamamlamak 

üzere faaliyetler gerçekleştirildi. 

VAKIF SEMİNERİNE EV SAHİBİ
Özlüce Rotary Kulübü, aynı zamanda 

toplumsal cinsiyet eşitliği konusuna da 
yönelerek, rotary kulüpleri ile ortaklaşa 
Gençlik Forumunu düzenledi. Öte yandan, 
Özlüce Rotary Kulübü, Yıldırım Bayezid Ro-
tary Kulübü işbirliğinde Dünya Gazeteciler 
Günü sebebiyle Dijital Çağda Gazeteciliğin 
Dönüşümü konulu bir panel gerçekleştirdi. 
Özlüce Rotary Kulübü, Bursa’nın tarihi 
çorbacılarından Paçacı Hüsnü markasına 
Meslek Hizmet Ödülü vererek, gerçek ve 
doğru gıda çalışmalarına katkıda bulundu. 

Özlüce Rotary Kulübü, 14 Mayıs’ta 

yapılacak Rotary Bölge Vakıf Semineri için 
de ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.
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ÇOCUKLAR arasında okuma alışkanlı-
ğı oluşturmak, kitap ve kütüphaney-

le ilişkilerini güçlendirmek amacıyla 
2012’den beri Nilüfer Rotary Kulübü ve 
Nilüfer Belediyesi Kütüphane işbirliği 
ile “Boyun Kadar Kitap Oku” projesini 
gerçekleştiriyor. 2020 yılında dijital 
ortama taşınan projeye her yıl 2 bin 
çocuk, 60’ın üzerinde okul ve 250’yi aş-
kın öğretmen katılıyor. Nilüfer Rotary, 
düzenlenen okuma şenliğinde, bilgilen-
dirme materyallerini rotasında bulunan 
okullara gezici kütüphane ile ulaştı-
rıyor. 15 günlük periyotla 37 noktayı 
ziyaret ederek yola devam eden Gezici 
Kütüphane, Nilüfer Rotary Kulübü’nün 

uluslararası vakıf destekli projesi ile Ni-
lüfer Kütüphaneye kazandırıldı. Nilüfer 
Rotary Kulübü; Uludağ Rotary Kulübü, 
Demirtaş Rotary Kulübü, Özlüce Rotary 
Kulübü, Nilüfer Rotarct Kulübü ve Ulu-
dağ Soroptimist Derneği’nin destekleri 
ile düzenlediği Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Gençlik Forumu da, Kal-Der sa-
lonunda öğrenci ve toplum birliklerinin 
katılımı ile gerçekleşti. ‘Gençlerimiz ile 
Birlikte Çevre’ temalı eğitim çalışması 
olan 7. Kıta konulu Ryla da 35 katılımcı, 
iki firma ziyareti ve 5 konuşmacı ile ya-
pıldı. Ryla etkinliğinin sonunda katılım-
cı gençler kazanımlarını Nilüfer Rotary 
Kulübü üyeleri ile paylaştı.

MUDANYA Rotary Kulübü tarafından 
10 kişinin katılımı ile 28 Şubat 2003 

tarihinde kurulan Çekirge Rotary Kulübü, 
2021-2022 döneminde 16 üye ile topluma 
hizmet ediyor.  Sağlıktan eğitime kadar 
pek çok alanda proje geliştiren Çekirge 
Rotary Kulübü, bu dönem enerji alanında 
yürüttüğü çalışmalarla da dikkati çekiyor. 
Kulüp, yenilenebilir enerji kaynaklarını 
daha verimli kullanmak amacıyla Çağdaş 
Eğitim’in marka ismi ÇEK 3 Mart Eğitim Ku-
rumları işbirliğinde Güneş Enerjisi Dönü-
şüm Projesi’ne imza attı. Proje kapsamında 

3 Mart Eğitim Kurumları’nın çatısına 10,8 
kWe’lik GES-1 projesi devreye alındı. 

MARKA PROJE
Çekirge Rotary Kulübü üyeleri, güneş 
enerjisi elektrik enerjisine dönüştüren do-
nanıma yardımcı olmak amacıyla gerekli 
bütçeyi düzenledikleri brunch etkinlikleri 
ile karşıladı. Çekirge Rotary Kulübü’nün 
marka projelerinden olup gelenekselleşen 
brunch etkinliği kulübün hamiliği yaptığı 
Çekirge Rotaract ve Çekirge İnteract 
kulüplerinin de desteği ile gerçekleştirildi. 

NİLÜFER ROTARY 
KULÜBÜ’DEN OKUMAYA 
TEŞVİK EDİCİ PROJELER

Nilüfer Rotary, okuma şenliğinde, bilgi-
lendirme materyallerini rotasında bulunan 

okullara gezici kütüphane ile ulaştırıyor.

MUDANYA ROTARY 
KULÜBÜ ‘SÜRDÜRÜLEBİLİR 

BİR DÜNYA İÇİN EL ELE’ DİYOR
MUDANYA Rotary Kulübü, Rotary’nin 

yedi öncelikli alanından biri olan 
‘Çevreyi Koruma ve Destekleme’ 
kapsamında, her yıl belirli periyot-
larda deniz, kıyı ve orman temizliği 
etkinlikleri düzenliyor. Mudanya Rotary 
Kulübü’nün ‘Yaşamamızı sürdürebilme-
miz için temiz bir doğa şart’ mottosuyla 
Mudanya Dip ve Kıyı Temizliği projesine 
pek çok rotaract ve rotaryen, gönüllü-
lük esaslı katılıyor. Etkinliklere her yıl 
daha fazla kişinin katılması da dikkati 
çekiyor. Kulübün 25 yıldır düzenli 
olarak 10 Kasım’da gerçekleştirdiği 
Atatürk ve silah arkadaşları anısına 

mevlit okutarak, lokma döküyor ve Ulu 
Önder Atatürk’ü Mudanya vatandaşları 
ile birlikte anıyor.

ÇEKİRGE ROTARY KULÜBÜ 
YENİLENEBİLİR ENERJİ 

PROJESİYLE ÖNE ÇIKIYOR

Spastik 
Engelliler 

Rehabilitasyon 
Merkezi

m KULÜBÜN, Nilüfer Belediye-
si işbirliğinde gerçekleştirdiği 
Spastik Engelliler Rehabilitas-
yon Merkezi, cerebral palsy 
de denilen spastik engellilerin 
rehabilite ederek, toplumsal 
yaşama entegre olmalarını 
sağlıyor. Merkezde bulunan 

hidroterapi, bireysel eğitim 
odaları, grup eğitim oda-
ları, yürüme analiz odası, 
kondisyon ve jimnastik odası, 
algı terapisi alanları sayesinde 
spastik engelli bireyler kendi 
kendine yaşayabilen, üretebi-
len bireyler haline geliyor.

ULUSLARARASI 
yapıda olan ve bu 
sene 117’inci yılını 

kutlayan Rotary’nin bugüne 
kadar, insanlığa ve doğaya 
yaptığı özverili hizmetler 
saymakla bitmez.

Rotary ailece yaşanılan 
dostluk ve hizmet için bir 
araya gelmiş iyi insanlardan 
oluşur.

‘Kendinden önce hizmet’ 
sözü ile nasıl bir anlayışa 
sahip olduğumuzu bilmek 
hepimiz için gurur kayna-
ğıdır. Rotary kulüplerine 
katılmak, dünyadaki diğer 
üyelerle dostluk fırsatı ver-
menin ötesinde, onların 
kendi toplumları için neler 
yaptığını da anlamamıza 
yardım edecektir. Rotary, 
birlikte proje yapmak, 
her ülkenin çalışma şek-
lini algılamak, karşılıklı 
bilgi alış verişi ve çalışma 
disiplinine uyum sağlamak 
ve en önemlisi dostluklar 
kurmak için fırsat yaratır. 
Rotary dönemi her yıl 1 
Temmuz’da başlar ve bir 
sonraki yıl 30 Haziran’da 
son bulur. 2022-23 döne-
minde de 70 Rotary, 41 
Rotaract ve 26 İnteract 
kulübü ile topluma hizmet 
yarışında yer alacağız.

G
Rotary kulüplerimizin 

bağlı olduğu Federasyon 
2440. Bölge olarak anılır. 
Bölgemiz; İzmir, Bursa, 
Çanakkale, Balıkesir, 
Aydın, Denizli ve Muğla’da 
yaşayan iş ve meslek sahibi 
üyelerden oluşan önemli 
bir güçtür. Yardım derneği 
olmak yerine, hizmet odaklı 
olarak katkı vermeye davet 
etmektedir. Ülkemizde 
bizimle aynı anlayışta 
topluma hizmet veren iki 
federasyon daha bulunmak-
tadır. Dünya genelinde 160 

ülkede toplam 530 Rotary 
Bölgesi kendi toplumlarına 
hizmet verdiği gibi başka 
ülke toplumlarına da hizmet 
desteği verir. Örnek olarak 
çocuk felci ile mücadele 
Rotary’nin en önde gelen 
projesidir. 1979 yılında 
Filipinler’de 6 milyon çocu-
ğun aşılanmasında görev 
alınmıştır.

G
Rotaryen Jennifer Jones, 

Uluslararası Başkanlık 
görevine seçilen ilk kadın 
olması nedeni ile Rotary 
tarihine geçecektir. Jennifer 
Jones’un  ‘Nasıl bir top-
lumda yaşamak istiyorsanız, 
onun inşası için çalışmalı-
sınız’ sözü çok anlamlıdır. 
Rotary hayal ettiğiniz bir-
çok konuda sizin gibi düşü-
nen insanlar ile karşılaşma 
şansı verir. Unutmayalım 
ki bizleri bir arada tutan 
ülkemizi çok sevmemiz ve 
bu ülkenin bağımsızlığı için 
ömrünü adayan bir lider 
olan Atatürk’e sahip olma-
mızdır.

ROTARY İLE 
HAYAL EDELİM

SERDAR DURUSÜT
UR 2440. Bölge Gelecek 

Dönem Federasyon 
Başkanı (2022-2023)
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RotaRy’nin 1905 yılında kuruluşundan 12 
yıl sonra Arch Klumph’un ‘dünyada iyilik yap-
maya’ adanmış bir bağış fonu fikri ile 1917’de 

Rotary Vakfı’nın ilk temelleri atıldı. Vizyonu, sağlam 
inancı ve dünya çapındaki Rotary üyelerinin olağa-
nüstü cömertliği sayesinde, bu fon dünyanın önde 
gelen insani yardım vakıflarından biri haline geldi.

1928 yılında adı ‘Rotary Vakfı’ olarak kabul 
edilen bu fon, Rotary’nin temel felsefesi olan ‘Ken-
dinden Önce Hizmet’ idealiyle bulunduğu toplumun 
ihtiyaçlarına cevap veren projelere finansal destek 
vermek üzere çalışmalarına başladı. Bu doğrultuda 
birçok Rotary programına ve dünyada Rotary kulüp-
lerinin gerçekleştirdiği projelere ciddi finansal kaynak 
oluşturdu.

Rotary Vakfı’nın desteklediği Rotary Prog-
ramları ise şöyle:

◊ PolioPlus
1988’den bu yana dünyada çocuk felcini yok 

etmek üzere yola çıkan Rotary Vakfı; rotaryenler 
ve ortaklarımız aracılığıyla yaklaşık 3 milyar çocuğa 
çocuk felcine karşı aşı yaptırdı. Haziran 2021 iti-
barıyla Rotary, çocuk felcinin yok edilmesi için 2.2 
milyar dolardan fazla finansal destek sağladı. 34 
yıldır bu mücadeleyi sürdüren Rotary halen bu prog-
ram ile bir daha geri gelmemek üzere son iki ülkede 
endemik olarak kalan çocuk felci virüsünü de ortadan 
kaldırmak üzere çalışmalara azim ve gayretle devam 
etmektedir. 2020-2021yılında Polio Plus aşılama 
destekleri ve aşı bedelleri dahil olmak üzere toplam 
Çocuk Felci Programına 183.9 milyon dolar destek 
sağlamıştır.

◊ Bölge Ödenek Projeleri
Vakıf; dünyada 46 binden fazla Rotary kulübünün 

gerçekleştirdiği bölge projeleri ile küçük ölçekli, kısa 
vadeli projelere destek vermektedir. 2020-2021’de 
Rotary Vakfı 467 Bölge Ödenek Projesini 31.1 
milyon dolar ile destekleyerek, bu projeler vasıtasıyla 
toplum ihtiyaçlarını karşıladı.

◊ Küresel Ödenek Projeleri
Vakıf; Küresel Ödenek Projeleri ile sürdürülebilir, 

nitelikli, büyük ölçekli, Rotary’nin 7 ilgi alanı kapsa-
mında ve ölçülebilir sonuçları olan proje faaliyetlerini 
onaylıyor ve finansal destek sağlıyor. Proje etkinlik-
leri insani projeler, burslar ve mesleki eğitim ekipleri 
olmak üzere 3 konuyu kapsamaktadır. Vakıf 2020-
2021’de 2 bin 66 küresel ödenek proje ve programı-
nı onaylayarak, 130 milyon dolar destek sağladı.

◊ Büyük Ölçekli Ödenek Programları
Büyük Ölçekli Ödenek Programları, Rotary üyele-

rini çok sayıda insana fayda sağlamak için üç ila beş 

yıl boyunca büyük ölçekli, yüksek etkili proje-
leri uygulamak için deneyimli ortaklarla bir-
likte çalışmaya teşvik eder. Sıtmasız Zambiya 
programı için üye liderliğindeki programlara 
2020-2021’de 2 milyon dolar ödenek verildi. 
Bu programlara sponsor ortaklarımızdan 4 
milyon dolar tutarında destek sağlandı.

◊ Afet Müdahale Destekleri
Rotary’nin Afet Müdahale Ödenekleri ile 

dünyada doğal afetlerden etkilenen bölgele-
re, alanlarda yardım ve iyileştirme amacıyla 
destek vermektedir. Vakıf 2020-2021’de, 55 
afet müdahale talebini onaylayarak 3.1 mil-
yon dolar destekledi.

◊ Rotary Barış Merkezleri
Vakıf her yıl Rotary Barış Merkezlerin-

de Barış Dostuna Eğitim desteği vermek-
tedir. Rotary Barış Merkezlerinde yüksek 
lisans ve mesleki gelişim kazandıkları eğitimlerle barış 
ve anlaşmazlıkların çözümü konusunda eğitimli birey-
ler kazandırıyor. 2002-2003 döneminden bu yana 
115’i aşkın ülkeden 1487 kişi eğitime katıldı. 2020-
2021’de 63 ülkeden 117 kişi Rotary Barış Merkezle-
rinde eğitim aldı. Vakıf bu eğitimleri 4.4 milyon dolar 
ile destekledi.

Rotary Vakfı çeşitli fonlar aracılığıyla rotaryenler-
den ve rotaryen olmayanlardan destek amacıyla katkı 
toplamakta. 2020-2021 yılında bu fonlara yapılan 
katkıların toplamı 440.7 milyon dolar olarak gerçek-
leşmiş olup, dağılımı şu şekildedir:

Yıllık Fon                 : 139.4 milyon USD
Çocuk Felci Fonu   : 149.9 milyon USD
Sabit Fon                 : 102.0 milyon USD
Diğer Fonlar            : 49.4 milyon USD
Dünyada yardım amaçlı birçok sivil toplum ve 

yardım kuruluşlarının harcamaları incelendiğinde 
yüzde 65’den yüzde 85’e kadar varan işletme ve yö-
netim masrafları olduğu görünmektedir. Ancak buna 
karşılık sadece yüzde 15 ya da yüzde 35 kadarlık bir 
kısmının insani yardım faaliyetlerine ayrıldığı tespit 
edilmiştir. Oysaki harcamalarının açık, incelenebilir 
ve her türlü faaliyetlerinin şeffaflığı yönünden dünya-
da en itibarlı denetleme kuruluşu olan Charity Na-
vigator tarafından yapılan değerlendirmede, Rotary 
Vakfı en üst düzey değerlendirme düzeyi olan 4 yıldız 
ile değerlendirilmiştir.

Söz konusu bu değerlendirmede hazırlanan rapor-
da Rotary Vakfı’nın toplanan katkıların yüzde 4’ünün 
işletme faaliyetlerine, yüzde 5’inin fon yaratma ça-
lışmalarına ve geri kalan yüzde 91’inin tamamının 
insani, eğitim ve mesleki proje faaliyetlerine aktarıldı-

ğı belirtilmiştir.
Bölgemizde de vakıf destekli 

proje çalışmaları yoğun olarak 
devam etmekte ve 2019-2021 
döneminde sonuçlanan Vakıf 
destekli Küresel Ödenek Proje-
lerinin toplam bütçesi 392,000 
dolara ulaşmıştır. Proje sahibi 
kulüplerimizin bu projeleri 
gerçekleştirirken toplam katkı-
ları 37,000 dolar seviyesinde 
iken, Rotary Vakfı’ndan bu 
projeler için sağlanan destek 
ise 160,000 dolar seviyesine 

ulaşmıştır. Bu projeler 
ile bölgemizdeki topluma 
hizmet etme fırsatını 
yakaladık.

Ayrıca ülkemizde son üç yılda karşı karşıya kal-
dığımız afetler nedeniyle de Rotary Vakfının Afet 
Müdahale fonundan her seferinde üst limit katkı 
olan 25,000 dolar talep ettik ve bu desteği bölge-
mizde kullandık. 2019-2020 döneminde başlayan 
Covid-19 pandemisi, 2020-2021 yılında İzmir’de 
meydana gelen deprem felaketi ve 2021-2022 dö-
nemi ağustos ayında meydana gelen orman yangını 
felaketlerinde her seferinde aldığımız 25,000 dolar 
desteklerle yaraları sardık.

Tüm bu faaliyetleri gerçekleştirirken bölgemizden 
rotaryenlerin Rotary Vakfı’na cömert katkılarını da 
özenle takip etmekte ve özendirmekteyiz. Ancak 
bulunduğumuz toplumun ve dünyadaki tüm toplum-
ların yararına projelerle gerçekleşen hizmetlerimizin 
bu katkılarla daha da güçleneceği gerçeğini düşündü-
ğümüzde, rotaryenlerin Rotary Vakfı’na yapacakları 
katkı konusunda daha da özverili davranacakları 
inancını taşıyoruz. Rotaryenlerin yoksulluk, sağlık 
ve cehaletle mücadele konulu projeleri için finans-
man kaynağı niteliğini taşıyan Rotary Vakfı, Rotary 
için çok güçlü ve güven duyduğumuz bir kurumdur. 
Rotary Vakfı olmadan birçok projemizin sahip oldu-
ğumuz kaynaklarla gerçekleşmesi mümkün olmaya-
caktır.

Rotary Vakfı ile ülkemizde ve dünyada sadece ‘iyi 
şeyler’ yapma heyecan ve azmiyle topluma hizmet 
etme idealimizi gerçekleştirmeye devam ediyor ve 
bundan gurur duyuyoruz. Daha mutlu, huzurlu, hoş-
görülü, barış ve refah içinde sürdürülen yaşamları 
olan toplumlardan oluşan dünya hayaliyle çalışmala-
rımızı üstün çaba ve gayretle sürdürüyoruz

Sevgiyle.

Mudanya Ro-
tary Kulübü, 

‘Hizmetlerimizle 
Hayatları Değiştire-
lim’ dönem mottosu 
ile 2021-2022 döne-
minde eğitim, sağlık, 
çevre gibi pek çok 
konuda projeye imza 
atıyor. Mudanya Ro-
tary Kulübü, toplum 
faydasına olacak 
projelerini sürdürür-
ken diğer yandan da 
Muradiye Rotaract 
ve İnteract kulüpleri 
için de çalışıyor. 
‘Hizmetlerimizle 
Hayatları Değiştire-
lim’ dönem mottosu 
ile 2021-2022 döne-
minde eğitim, sağlık, 
çevre gibi pek çok 
konuda projeye imza 
atan ve 23 Nisan 
2021 tarihinde Mura-
diye İnteract Kulübü-
nü kuran Muradiye 
Rotary Kulübü, 19 
Mayıs 2022 tarihinde 
de Muradiye Rota-
ract Kulübü charter 
belgesini almaya 
hazırlanıyor. 

DENİZLERİ 
TEMİZLİYOR

Kulüp diğer yan-
dan; 2020 Ağustos 
ayında 4 ulusal 
denizde gerçekleş-
tirilen çevre kıyı ve 
deniz temizliği etkin-
liği ile adından söz 
ettirmeyi başardı. 
Proje kapsamında 
kulüp üyeleri yakla-
şık 2.000 kilometre 
yol kat ederek far-
kındalık yaratmayı 
amaçladı.

DÜNYADA VE ÜLKEMİZDE ROTARY VAKFI

GDG. ALAEDDİN DEMİRCİOĞLU
UR D-2440 DRFC

İnegöl Rotary Kulübü, 1992 yılında kurdu-
ğu İnegöl Çavuşköy Ceviz Ağaçları Toplum 

Birliği projesi çerçevesinde dönemin bürok-
ratlarının destekleri ve 152 hayırseverin 
ortak katkıları ile Çavuşköy’de 25 dönüm 
araziye yaklaşık 550 adet ceviz ağacının di-
kimini gerçekleştirdi. Proje ile Çavuşköy’de 
modern tarım uygulamalarına göre ilk kez 
ceviz ağacı yetiştiriciliğinin çiftçiye tanıtıl-
ması ve yaygınlaştırılması amaçlanarak, 
Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
akademisyenlerinin katkıları ile tarım alanı 
şekillendirilerek, ağaçlandırma yapıldı. 

Ağaçların bakımı çiftçilere anlatıldı. Söz 
konusu proje kapsamında; Çavuşköyü’nün 
altyapı, kanalizasyon, içme suyu, hasta 
bakımı ve öğrenci bursu ihtiyaçlarının ceviz 
ağaçlarından elde edeceği kaynak ile karşı-
laması amaçlandı.

CEVİZİN GELİRİ KÖY OKULUNA
Kulübün, ikinci Toplum Birliği çalışması 

ise 2015 yılında Kulaca Köyü Ceviz Ağaçları 
Toplum Birliği 
projesi adı altında 
gerçekleştirildi. 
Yaklaşık 10 dönüm 
alanda 50’ye yakın 
hayırseverin katkı-
ları ile Kulaca Kö-
yü’ne kazandırılan 
ceviz ağaçlarından 
elde edilen gelir ile 
köy okulunun ihti-
yaçlarının karşılan-
ması hedeflendi.
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MURADİYE ROTARY KULÜBÜ

İNEGÖL ROTARY KULÜBÜ 

TOPLUM BİRLİĞİ 
PROJELERİYLE 

BÜYÜYOR

ROTARACT VE INTERACT 
İÇİN DE ÇALIŞIYOR
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Kulüp üyeleri proje kapsamın-
da; her yıl kasım ayında, Uludağ 

Üniversitesi Organ Nakil Merke-
zi’nde organ nakli bekleyen ço-
cuklara isteklerini sorarak, onların 
hayallerini gerçeğe dönüştürmek 
için çalışıyor. Sen Yaz Biz Gerçek-
leştirelim proje ile çocuklar istek-
lerini yazılı olarak iletirken, üyeler 
de sponsor olarak bu çocukların 
isteklerini gerçekleştiriyor. 

AİLE BÜTÇESİNE KATKI
Bu istekler kimi zaman bir 

mont, kimi, zaman bir çalışma 
masası veyahut bilgisayar oyunu 
olabilirken, bu dönem ise çocuklar 
aile bütçelerine katkıda bulunmak 
istedi. Gökdere Rotary Kulübü 
de bu kapsamda, tedavisi devam 
eden 50 çocuğa alışveriş çeki hediye 
etti. Öte yandan, tedavileri uzun saatler 
alan merkezde çocuklar diyalizde vakit 
geçirirken daha fazla sıkılmasın düşün-
cesinden yola çıkan Gökdere Rotary 
Kulübü üyeleri, merkeze yatak sayısı 
kadar tablet bağışında bulundu.

KIZLARIN EĞİTİMİNE PROJE
Gökdere Rotary Kulübü’nün çocuk-

ların hayatlarına dokunduğu Çağdaş 
Eğitim Kooperatifi Kır Çiçekleri projesi 
de tüm hızıyla devam ediyor. Rotar-
yenler bu proje kapsamında, dağ köy-
leri ve çevre illerden gelen ve kurumun 
orta öğrenim kız yurdunda kalan kız 
çocuklarına Bursa’nın Abidevi yapılarını 
gezdirerek, şehir tarihi, kültürü ve 
yapıları ile ilgili bilgiler aktardı. Kulübün 
kız çocuklarını desteklediği bir diğer 
proje de dil desteği. Kulübün, bu amaçla 

kurduğu İngilizce Konuşma Kulübün-
de uzman eğitimciler her hafta yurt 
bünyesindeki kız öğrencilere İngilizce 
eğitimi veriyor.

HERKESE DOKUNUYOR
Kulübün toplum birliği köyü olarak 

seçilen İnegazi Köyü ile toplum birliği 
anlaşması yapılarak, köyün ekonomik 
kalkınmasına destek olundu. Gökdere 
Rotary, İnegazi çiftçileri çilek yetiştiri-
ciliğine teşvik ederek, köylüye tarımsal 
destek de verdi. 8 ay kadar uzun bir 
hasat dönemi olan ve çiftçi için önemli 
bir geçim kaynağı oluşturan İnegazi 
çileğinin tanınırlığını da artırarak, 
ekonomiye deste olmayı da amaçlayan 
kulüp üyeleri, bu hedef odağında köylü 
için meyve kurum makinesi bağış-
lamaya da hazırlanıyor. İnegazi köyü 
kadınları için de sağlık alanında projeler 
geliştiren Gökdere Rotary Kulübü, 

Kanseri Farkındalık Ayı olan ekim 
ayında İnegazili kadınlara eğitim paneli 
düzenledi. Dr. Füsun Kalkan tarafından 
gerçekleştirilen panelde kadınlarda 
bilinç oluşturulurken, panel sonrasında 
da mamagrofi ve smear taramaları 
kulübün sponsorluğunda gerçekleş-
tirildi. Diğer yandan taşımalı eğitime 
geçişin ardından atıl kalan ve sonra-
sında Nilüfer Belediyesi’ne bağışlanan 
köy okulunu bir köy kültür evine dö-
nüştüren Gökdere Rotary, daha evvel 
hiç Anıtkabir’i ziyaret etmemiş İnegazi 
Köy halkı için kasım ayında Anıtkabir 
ziyaret organizasyonu gerçekleştirdi.

OKULA YARDIM
Gökdere Rotary Kulübü üyeleri 

ayrıca Yıldırım ilçesinde bulunan de-
zavantajlı bir okula kışlık kıyafet, spor 
malzemeleri, hijyen ve temizlik ürünleri 
bağışında bulundu. 

ORGAN NAKLİ BEKLEYEN 
ÇOCUKLARA UMUT OLUYOR

Gelenekselleşen Sen Yaz Biz Gerçekleştirelim projesini sürdüren Gökdere Rotary Kulübü, Uludağ 
Üniversitesi Organ Nakil Merkezi’nde organ nakli bekleyen çocuklara umut olmaya devam ediyor. 
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TOphANE Rotary Kulübü, Dünya Araçsız Günü’nde 
(Car Free Day) gelenekselleşen Bisiklet Turu’nun bu 

yıl 14’üncüsünü gerçekleştirmeye hazırlanıyor. her yıl 
farklı bir tema ile çevrilen pedallar, 2021 yılı eylül ayında 
‘Barışın Korunması ve Anlaşmazlıkların Çözümlenmesi’ 
teması ile yola çıkmıştı. 13. Bisiklet Turu, Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem’in bisikletiyle Tophane’den start 
vermesiyle başlayıp, Mudanya Belediye Başkanı hayri 
Türkyılmaz’ın mütareke binası önünde bando eşliğinde 
karşılaması ile son bulmuştu. 

ÜNİVERSİTELİLERE İFTAR
Kulübün bir diğer gelenekselleşen projesi de her yıl 

ramazan aynında dernek üyelerinin katılımı ile Nilüfer 
Belediyesi Kent Konseyi Görükle Gençlik Merkezi’nde 
üniversite öğrencilerine ikram edilen iftar yemeği. Bu yıl 

da aynı lokasyonda iftar ikramını sürdüren Tophane Rotary 
Kulübü, her akşam 500’ü aşkın öğrenciye ulaşıyor. 

KONAKLI KÖYÜ’NE DEVAM
Tophane Rotary Kulübü üyeleri; kulübün toplum birliği 

köyü olan Konaklı Köyü’nde kadınlara yönelik el sanatları, 
kadın hakları, çocuk yetiştirme, gerçek gıda eğitimleri ve 
danışmanlık konularında destek veriyor. 

FOTOĞRAFLAR YENİLENECEK
Kulübün geçmiş dönem başkanı Alper Deniz’in önderli-

ğinde Atatürk Evi’nin caddeye bakan duvarında oluşturulan 
Ulu Önder Atatürk’ün en güzel ve anlamlı fotoğraflarının 
sergisi bu yıl yenileniyor. planlanan proje kapsamında; bu 
yıl içinde gerekli bakım ve onarımların ardından fotoğraflar 
yenilenerek, sergi yeni bir görünüm kazanacak.

Yeşil Rotary Kulübü, toplum 
birliği okulu seçilen BTSO 

Baha Cemal Zağra Özel Eğitim Uy-
gulama Okulu’nun ihtiyaçlarını 
karşılıyor. Kulüp; okulda, otizimli 
çocukların eğitim gördüğü özel 
sınıfın yenilenme ihtiyacına el 
uzattı. Yeşil Rotary Kulübü’nün 
eğitim alanında gerçekleştirdiği 
proje kapsamında bir diğer dura-
ğı ise kulübün bir diğer toplum 
birliği okulu olan Eşref Ergin İlk ve 

Ortaokulu oldu. Gemlik Cezaevi 
mahkumları tarafından üretilen 
sınıf sıraları, Yeşil Rotary Kulübü 
tarafından tedarik edilerek, okula 
teslim edildi. Kulüp, bu proje ile 
bir yandan okulun temel ihtiyaç-
larını karşılarken, diğer yandan 
da Gemlik Cezaevi’ne gelir sağladı.

AĞAÇLANDIRMA YAPILDI
Yeşil Rotary Kulübü eğitim 

odaklı projelerinin yanı sıra gele-

ceği güven altına almak için çevre 
temalı projelerini de artırıyor. 
Kulüp, Nilüfer Belediyesi iş birliği 
ile 23 Nisan Mahallesi’nde yeşil 
alana ağaç dikiminde bulundu. 
Nilüfer Belediyesi Çevre Müdür-
lüğü çalışanları ve Yeşil Rotary 
Kulüp üyelerinin katıldığı etkin-
likte Nilüfer Belediyesi tarafından 
tahsis edilen boş alana Orman 
Baş Müdürlüğü’nden tedarik 
edilen ağaçlar dikildi.

YEŞİL ROTARY KULÜBÜ  GÖKDERE ROTARY KULÜBÜ

TOPHANE ROTARY KULÜBÜ

PROJELERİNİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
HALE GETİRMEYİ BAŞARDI

Yürüttüğü projelerini 
sürdürülebilir kılmayı başaran 

Tophane Rotary Kulübü, dönem 
temasına odaklı geliştirdiği 

projeleriyle de hız kesmiyor. 

GELECEK İÇİN EĞİTİM VE  
ÇEVREYE ODAKLANDI



m Neden Rotaryensiniz?
- Yaşadığım topluma hizmet 

ve değer kazandıran faaliyetleri, 
herhangi bir çıkar ve farklılık gö-
zetmeden hareket eden güçlü bir 
toplulukla birlikte yapabildiğim için 
bu kurumdayım.
m Topluma faydada güç 

birliği için 
farklı STK’lara 
işbirliği çağrı-
nız nedir?

- Diğer 
STK’lar ile bir-
likte çalışıyoruz. 
Bu konuda dik-
kat ettiğimiz en 
önemli kriter, 
faaliyetlerimizin 
hizmet öncelikli 
olması ve Ata-
türk ilkelerine 
bağlılıktan ödün 
verilmemesi. 
Rotarynin dünya ile olan enteg-
rasyonu sayesinde pek çok büyük 
bütçeli proje gerçekleşti ve daha 
da fazlası olacak. Diğer STK’lar da 
önce hizmet prensibi ile yedi önce-
likli alanda yapacakları faaliyetler-
de bizimle ortak hareket edebilirse 
ülkemize pek çok hizmeti getirebil-
mek mümkün.
m Yeni üyelerle büyümeye 

bakışınız nedir ve yeni üyelere 
çağrınız var mıdır?

- Büyümeyen ve gelişmeyen 
tüm oluşumlar yok olmaya mah-
kumdur. Rotary kulüpleri de üye 
sayılarını artırmalı. Ancak bunu, 
faaliyetleri ile kendini tanıtarak 
yapmalı. Yeni üyeler ise bu hiz-

metlere katılacak 
ve değer katacak 
zaman ve enerjiyi 
ayırabilecek kim-
seler olmalı. Yeni 
üyeler ise mesajım 
şudur: Bizleri tanı-
yın ve toplantıları-
mıza katılın. Zaten 
pek çok ortamda 
birlikteyiz. Dilin, 
dinin, siyasetin 
önemli olmadığı, 
sadece topluma 
nasıl fayda sağla-
yabileceğimizi tar-

tıştığımız toplantılarımızdan büyük 
keyif alacaksınız. Özgürce düşün-
cenizi paylaşıp, farklı mesleklerden 
başarılı insanların bakış açıları ile 
problemlere getirdikleri çözümleri 
görecek, her yıl değişen yönetim 
prensibi ile tanışarak, bu sistemle 
başarılı yönetimlerin mümkün 
olduğunu görecek ve liderliğinize 
yeni ufuklar kazandıracaksınız.
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Rotary’nin ne olduğunu, Rotaryen olmanın anlamını ve topluma faydada diğer sivil toplum kuruluşlarından ayrılan özellikleri ile STK’lar ile güç birliğine 
gitmenin önemini 2440. Bölge 2021-2022 Dönemi Başkanları ile konuştuk. Başkanlara üç soru ilettik, onlar da Hürriyet Rotary Gazetesi için cevapladı.

BAŞKANLAR
m Neden Rotaryensiniz?
- Bu dönem Rotary’nin Ulus-

lararası Başkanı olan Shekhar 
Mehta’nın çok güzel bir sözü 
var. Diyor ki Mehta; “ Her bi-
rimiz bu dünyada bir yer işgal 
ederiz ve biz Rotaryenler toplu-
ma hizmet ederek, bu işgal et-
tiğimiz yer için kiramızı ödemiş 
oluruz.” Toplumun çok farklı 
alanlarında çok farklı ihtiyaç 
sahiplerine ulaşıp dönem motto-
muza uygun olarak Hizmetleri-
mizle Hayatları Değiştirmek İçin 
Rotaryenim.
m Topluma faydada güç 

birliği için farklı STK’lara 
işbirliği çağrınız nedir?

- Rotary 117 
yıllık bir kuruluş 
ve Birleşmiş Mil-
letler’de temsil 
yetkisine sahip 
birkaç STK’dan 
biri. Aynı za-
manda Polio 
yani çocuk fel-
cinin dünyadan 
silinmesini sağ-
layan kuruluş. 
Dünya üzerinde 
bulunan 1.2 
milyon Rotaryen 
ile hemen her 
ülkede faaliyet gösteren önemli 
bir sivil toplum örgütü. Biz Ro-
tary kulüpleri olarak 7 öncelikli 
alanımız olan Anne ve Çocuk 
Sağlığı, Barış ve Anlaşmazlıkla-
rın Çözümü, Çevre, Ekonomik 
ve Toplumsal Kalkınma, Hasta-
lıkların Önlenmesi ve Tedavisi, 
Temel Eğitim ve Okuryazarlık, 
Temiz Su ve Hijyen konula-
rında çalışmalar yürütürken, 
tüm STK’lar ile iş birliği içinde 
olmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Böylece güçlerimizi birleştirip 
toplumda çok daha fazla kişiye, 
canlıya ulaşmış oluyoruz. Bu 
nedenle Topluma hizmet için 

çalışan tüm sivil toplum kuru-
luşlarını iş birliği içinde olmaya 
davet ediyorum.
m Yeni üyelerle büyümeye 

bakışınız nedir ve yeni üye-
lere çağrınız var mıdır?

- Rotary; topluma, kendinden 
önce hizmet ilkesini benimsemiş 
iş ve meslek sahibi bireylerin bir 
araya gelerek oluşturduğu bir sivil 
toplum örgütüdür. Buna bağlı 
olarak Rotary tüm gücünü üyele-
rinden almaktadır. Her toplantı 
açılışımızda Ulu Önderimiz Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün şu sözünü 
hatırlarız. “En iyi fertler kendin-
den ziyade mensup olduğu toplu-
mu düşünen, onun varlığının ve 

mutluluğunun 
korunmasına 
hayatını veren 
insanlardır.” 
İşte biz de Ro-
tary Kulüpleri 
olarak; bu min-
valde topluma 
hizmet etmek 
isteyen her-
kesle bir arada 
olmaktan on-
ları üyelerimiz 
olarak görmek-
ten mutluluk 
duyarız. Başta 

da dediğim gibi Rotary gücünü 
üyelerinden alır. Yani ne kadar 
çoğalırsak o kadar fazlaca kişinin 
yaşamına dokunup pozitif fayda-
lar sağlayabiliriz. En büyük dile-
ğim ve çağrım; insanların Rotary 
hakkında kulaktan doğma bilgiler 
yerine bizzat Rotary kulüplerini 
ziyaret ederek ya da toplantıları-
na katılarak kendi fikirlerini oluş-
turmalarıdır. Rotary bugün 1.2 
milyon üyeye sahip önümüzdeki 
yıllarda bu sayı çok daha fazla 
artacak. Kendimizi yaşadığımız 
topluma borçlu hissediyorsak bu 
borcun hizmetle ödeneceği en 
güzel çatılardan birisi Rotary.

MEHMET DAL
Gökdere Rotary Kulübü Başkanı

GÜLŞAH GİCVAN BÜYÜKARDA
Bademli Rotary Kulübü Başkanı

m Neden Rotaryensiniz?
- Uluslararası bir kurum olan Rotary Kulübüne 

üye olmaktaki amacım, toplumun gelişimi, kültür 
ve sanat ihtiyaçları, iklim ve doğa koşullarının iyi-
leştirilmesi, hastalıkların önlenmesi ve daha birçok 
başlıkta gönüllü çalışan iş insanları topluluğu ile 
işbirliği içinde olmak idi. Sürdürülebilir bir dünya 
için STK’ların projeleri dünyayı daha yaşanabilir 
kılacaktır. Bu çabayı çok önemsediğim için bu 
toplulukta var olmak isteğiyle Rotaryen oldum.
m Topluma faydada güç birliği için farklı 

STK’lara işbirliği çağrınız nedir?
- Tükenmekte olan dünya kaynaklarının doğru 

yönetimi, gelecek nesillere daha umut vadeden bir 
dünya, eğitimde fırsat eşitliği ve daha sayabilecek 

birçok başlık için işin uzmanı STK’larla güç birliği 
projelerimizin hayata geçirilmesinde önem arz 
etmektedir. ‘Daha yaşanabilir bir dünya için gelin 
güç birliği yapalım’ çağrısında bulunmak isterim.

Yeni üyelerle büyümeye bakışınız nedir 
ve yeni üyelere çağrınız var mıdır?

- Kulüplerin daima yeni üyelere ihtiyacı var-
dır. Yeni üyeler heyecan ve enerjileri ile kulübün 
sinerjisinin ve bağlılığının korunmasında etkin 
rol oynarlar. Yeni ve ihtiyaçlara yönelik güçlü 
projelerin oluşturulması ve hayata geçirilmesinde,  
özellikle farklı iş sektörlerinden uzmanlıkları olan 
üyelerin katkıları çok önemlidir. Yeni enerjiler, 
yeni fikirler, yeni heyecanlar ile yaratıcı projelerin 
mimarı olalım.

m Neden Rotaryensiniz?
- Rotary bir sosyal sorumluluk projesidir. Ro-

taryenler barışın ve çevrenin korunması, sosyal 
destekler, kadın ve kadın hakları savunucusu, 
kadınların iş hayatında daha etkin olmaları için 
çalışır. Bu nedenle rotarydeyim. Ayrıca rotary ku-
lüpleri değişik meslek gruplarından oluşan yüksek 
ahlaklı, iyi niyetli ve sosyal destek projelerine her 
zaman destek veren üyelerin arasında olmak için 
rotaryenim. Kendinden önce 
hizmet ideali ile yola çıkan 
rotaryenler 2021-2022 döne-
mi ‘hizmetlerimizle hayatları 
değiştirelim’ sloganı ile de-
vam eden sosyal sorumluluk 
projelerinin içinde olmak için 
rotaryenim.
m Topluma faydada güç 

birliği için farklı STK’lara 
işbirliği çağrınız nedir?

- STK’ları ile iş birliği 
içinde olmamız olmazsa 
olmazlarımızdandır. Tüm 
STK’ları sosyal hizmet politi-
kaları dahilinde sosyal proje-
ler oluştururlar ve bu çerçevede toplumun refahı 
ve sosyal kalkınmanın yanında olup hep birlikte 
çalışırlar. Rotary kulüpleri olarak bu oluşumun 
içinde yer almamız önemlidir. Öte yandan dün-
yada ve ülkemizde tüm rotary kulüplerimizin 7 
öncelikli sosyal sorumluluk hedeflerimiz belirlen-
miştir. Bunlar; çevreyi koruyalım, temel eğitim ve 
okuryazarlık, hastalıkların önlenmesi ve tedavisi, 
anne ve çocuk sağlığı, barış ve anlaşmazlıkla-

rın çözümü, ekonomik ve toplum, temiz su ve 
hijyen. Eminim ki tüm STK’ların bu hedefler 
çerçevesinde çalışmaları mevcuttur. Bu nedenle 
iş birliği yaparak hedeflerimize ulaşmamız daha 
kolay ve verimli olacaktır. STK’lar ile iş birliğini 
önemsiyoruz.
m Yeni üyelerle büyümeye bakışınız 

nedir ve yeni üyelere çağrınız var mıdır?
- Dünyada 30 bini aşkın rotary kulübünde 

yaklaşık 1 milyon 200 bin ro-
tary dostu üyemiz bulunmakta-
dır. Bağlı bulunduğumuz 2440. 
bölgemizde ise bin 600’ü aşkın 
çok değerli rotaryen dostu-
muz ile hizmetlerimize devam 
ediyoruz. Tabii ki en önemli 
hedeflerimizden biri üye sayıla-
rımızı arttırmak ve gençlerimizi 
de yoğun bir şekilde bünyemize 
dahil etmek. Bu nedenle müm-
kün olduğu kadar çok gencimi-
ze ulaşarak rotary kulüplerini 
ve projelerimizi anlatmak ve 
kendilerini kulüplerimize ka-
zandırmak başlıca görevlerimiz-

dendir. 2021-2022 dönemimizde bir doktor, bir 
mimar olmak üzere iki genç üyemizi kulübümüze 
dahil etmekle üye sayımızı arttırdık ve arttırmaya 
devam edeceğiz.

Çok önemsediğimiz bu konuyu sürdürülebilir 
hale getirerek, gençlerimizin sosyal sorumluluk pro-
jelerine dahil olmalarını sağlamak ve kulüplerimize 
kazandırmak bizler için gurur vesilesi olacaktır.

ERDOĞAN NADİR
Tophane Rotary Kulübü Başkanı

MUSTAFA BOĞA
Nilüfer Rotary Kulübü Başkanı

MEVLÜDE SEZER
Heykel Rotary Kulübü Başkanı

m Neden Rotaryensiniz?
- ‘Kendinden önce hizmet’ mottosu ile tüm dünyada 

etkinlik gösteren Rotary ailesinin bir ferdi olmak benim 
için son derece gurur verici. Rotary, ürünü hizmet 
vermek olan bir kulüptür. Rotaryenler hem yerel hem 
de uluslararası topluluklara toplum 
hizmeti sunarlar. Rotaryen olmak için 
belki de en iyi neden; başka biri için 
bir şeyler yapma ve bu süreç içerisinde 
yaşadığın işe yarama duygusu ve bu 
tatminin kendi yaşamına geri dönmesi 
şansı. Rotary hizmetleri zengin bir 
şekilde ödüllendiricidir. Bu toplum hiz-
metlerinin yanı sıra Rotary’nin hayatı-
ma kattığı birçok farklı değer mevcut. 
Giderek daha karmaşık hale gelen 
bir dünyada, Rotary en temel insan 
ihtiyaçlarından birini sağlar: dostluk 
ve dostluk ihtiyacı. Rotary, her iş dün-
yasının bir kesitinden oluşur. Üyeleri 
hayatın her kesiminden gelmektedir. 
Kurulan güçlü dostluk bağının etkisi sayesinde, Ro-
taryenler birbirlerine yardım ederler ve profesyonel iş 
yaşamlarımızda güçlü iş birlikleri ve iş ağları kurmamızı 
kolaylaştırır. Rotary’de her hafta toplumda, ulusta ve 
dünyada neler olup bittiği hakkında bilgi sahibi olmak 
için tasarlanmış bir program vardır. Her toplantı, farklı 
konuşmacıları ve çeşitli güncel konuları dinleme fırsatı 
sunar. İnsan ilişkileri ve kişisel gelişimde kişinin gelişi-
mini ve eğitimini sürdürür.

m Topluma faydada güç birliği için farklı 
STK’lara işbirliği çağrınız nedir?

- Benzer amaçlar ve ilgiler doğrultusunda başka 
STK’lar ile ortak projeler yapmayı kaynakların çeşitlen-
mesi açısından çok faydalı görmekteyiz. Burada sözü 

geçen en önemli kaynak ise hiç şüp-
hesiz insan kaynağı yani hedef kitle-
dir. Her iki tarafın kendi içinde güçlü 
olduğu ve projenin gelişmesinde katkı 
koyacakları unsurlar belirlenerek daha 
efektif projeler ile hizmet sağlamak 
ve/veya farkındalık yaratmak topluma 
daha büyük faydalar sağlayacaktır.    
m Yeni üyelerle büyümeye 

bakışınız nedir ve yeni üyelere 
çağrınız var mıdır?

- Rotary, üyeleri ile var olan ve 
tamamen gönüllük esasına dayalı bir 
toplum hizmet kulübüdür. Bu bağlam-
da en önemli değerimiz her zaman 
üyelerimizdir. Yeni üyeleri aramıza 

katarak büyümek en öncelikli hedeflerimizdendir. Bü-
yüdükçe çeşitlilik artar, çeşitlilik artıkça fikirler ve bakış 
açıları gelişir. Daha efektif ve ses getirici projeler orta-
ya çıkar. Rotary’yi her geçen gün büyütüyoruz çünkü 
iyilik yapma kapasitemizi genişletmek istiyoruz. Tüm 
üyeleri bu çabaya dahil ettiğimizde örgütsel alışkanlıklar 
oluşturuyoruz. Bu alışkanlıklar, üyelerin kişisel Rotary 
deneyimlerini çevrelerindeki insanlarla paylaşmalarını 
sağlıyor.

AYŞE ARSLAN
Mudanya Rotary Kulübü Başkanı

m Neden Rotaryensiniz?
- Rotaryenim; çünkü iyilik peşinde ol-

mayı seviyorum. Bu yılki mottomuz olan 
‘Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim’ 
diyerek projelerimizi devam ettiriyoruz 
ve ulaşabildiğimiz her ortama bu hizmet-
leri taşımaya çalışıyoruz.
m Topluma faydada güç birliği 

için farklı STK’lara işbirliği çağrınız 
nedir?

- Özellikle benzer konularda çalışmalar 
yürüten sivil toplum kuruluşları ve mahalli 
idarelerle güç birliği yaparak, ses getiren 
projelere imza atma hedefindeyiz. 
m Yeni üyelerle büyümeye bakı-

şınız nedir ve yeni üyelere çağrınız 
var mıdır?

- Uluslararası Rotary Başkanı Shekhar 
Mehta’nın da ifade ettiği gibi her rotar-
yenin yeni bir üye kazandırması amacın-
dayız. 
Ro-
tary’yi en 
iyi şekilde 
anlatarak 
ve pro-
jelerimizi 
duyu-
rarak 
yeni üye 
adayları-
mızla da 
buluşuyo-
ruz.
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KONUŞUYOR
m Ne-

den rotar-
yensiniz?

- Rotary 
‘Kendin-
den Önce 
Hizmet’ 
felsefesi ile 
kurulmuş 
Uluslararası 
bir Sivil 
Toplum 
Kurulu-
şu’dur. Ro-
taryenler 

bir yandan yeni dostluklar edinirken 
bir yandan da içinde bulunduğu top-
lumun ihtiyaçlarına yönelik hizmet 
projeleri geliştirerek bunları hayata 
geçirirler. Bu toplumun bir bireyi 
olarak ben de ülkeme ve topluma 
Yeşil Rotary Kulübü çatısı altında bu 
tür hizmet projelerine katılarak daha 
refah bir toplum yaratma yolunda 
katkı koymayı hedefledim. Rotary 
kulüpleri de bizlere bu fırsatı en iyi 
şekilde veren sivil toplum kuruluşla-
rından biridir.
m Topluma faydada güç bir-

liği için farklı STK’lara işbirliği 
çağrınız nedir?

- Amacımız açlık, sefaleti önle-
mek, ekonomik kalkınmaya katkı 
koyup daha barışçıl bir Dünya yarat-
mak. Bu amaç doğrultusunda faaliyet 
gösteren tüm STK’lar ile iş birliği ya-
pıyoruz ve yapmaya devam ediyoruz. 
Bu iş birliğinde çağrımız: “Bu dünya 
hepimizin, gelin birlikte daha güzel 
bir Dünya yaratmak için çalışalım.”
m Yeni üyelerle büyümeye 

bakışınız nedir ve yeni üyelere 
çağrınız var mıdır?

- Sosyal sorumluluk bilinci geliş-
miş, mesleğinde başarılı, etik değer-
lere sahip, iş ve mesleğini topluma 
hizmet fırsatı olarak gören herkesi 
aramızda görmek isteriz. Nitelikli her 
yeni üye kulübüne bir güç katar. Bu 
güç ile rotary kulüpleri dünyada daha 
fazla insanın hayatına dokunur, hiz-
metleri ile hayatları değiştirir.

HÜSEYİN USLU
Yeşil Rotary Kulübü Başkanı 

m Neden Rotaryensiniz?
- Aslında Rotary de diğer sivil toplum 

örgütlerinden bir tanesi. 100 yılı aşan 
tarihsel yapısı ve kurumsal gelişimi var. 
Topluma faydalı olmak adına bir araya 
gelen insanların oluşturduğu köklü bir 
yapı. Çevremdeki rotaryenlerin faali-
yet ve etkinlikleri ile 
nasıl fark yarattıkları, 
ihtiyacı olanlara na-
sıl yardım ettikleri 
dikkatimi çekiyordu. 
Bir rotaryen arkada-
şımın önerisi ile ben 
de fark yaratmak ve 
toplumsal fayda için 
rotary kulübüne üye 
oldum.
m Topluma fay-

dada güç birliği 
için farklı STK’la-
ra işbirliği çağrınız 
nedir?

- Rotaryenlerin 
ana amacının topluma fayda sağlamak 
olduğu ortada. Bu amaç merkezinde 
diğer STK’lar, kurumlar ve bireylerle iş-
birliği yapmak ve etki gücünü büyütmek 
heyecan veriyor. Bu nedenle rotaryen-

ler işbirliğine açık ve istekliler. STK ve 
kurumlara çağırımız; iş birliğine inanın 
sonunda kazanan toplum ve toplumu 
oluşturan bireyler olacaktır.
m Yeni üyelerle büyümeye bakı-

şınız nedir ve yeni üyelere çağrınız 
var mıdır?

- İçinde yaşadığı-
mız yeni çağ dijital ve 
dönüşüm çağı olarak 
hızlı yaşanıyor. İş ve 
mesleklerde farklılaş-
malar, alışkanlıklarda 
değişimler yaşanıyor. Bu 
hızlı çağda ana amacı 
topluma hizmet götür-
mek ve fayda sağlamak 
olan STK’lardan biri 
olan Rotary’nin içinde 
yer almak isteyen, iyi-
liğin gücüne inanan, 
farkındalığı olan ve 
çevresinde  fark yara-
tan değişimlere liderlik 

edecek üyeler ile daha güçlü dokunuşlar 
yaratabiliriz. Bir STK olan rotaryde 
toplumsal fayda için birlikte çalışmaya 
hazır gönüllüler arasında olmak herkesi 
heyecanlandıracaktır.

DR. MURAT GİRGİNER
Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü Başkanı

m Neden Rotaryensiniz?
- Ailem 1993 yılında İnegöl 

Rotary Kulübü’nün kurucu üye-
lerindendi. Çocukluğumda kulüp 
içerisindeki etkinliklerin ne ka-
dar heyecanla yapıldığına şahit 
oldum. Tüm kulüp üyeleri aile 
gibi ayrılmaz birer parça olmuş-
lardı. Aslında farkında olmadan 
Rotary’nin karşılık beklemeden 
hizmet etme anlayışının zamanla 
bir parçası olmuştum. Bu ailenin 
içine girdikçe, topluluğun ne 
kadar büyük olduğunu ve hayat-
ları değiştirmek için ne kadar çok 
çaba sarf edildiğini daha iyi anla-
dım. Bunun yanında bizler çeşitli 
meslek gruplarından bireylerin bir 
araya geldiği bir topluluğuz. Bu 
kurumda meslek 
sahiplerinin sa-
hip olduğu etik 
ve yüksek ahlak 
değerlerini tüm 
meslek grupların-
da yaygınlaştırma 
çalışmalarını 
görmek Rotary’e 
olan bağlılığımı 
çokça arttırmıştı. 
Özellikle ortaya 
koymak istediği-
niz tüm projeleri-
nizde hem ulusal 
hem de uluslara-
rası alanda her zaman arkanızda 
Rotary Topluluğunun varlığını 
hissetmek rotaryen olmamı sağla-
yan öncelikli sebeplerdir.
m Topluma faydada güç 
birliği için farklı STK’lara 

işbirliği çağrınız ne-
dir?

- Hemen her 
türlü proje-

mizde ve 
etkinliği-

mizde 
böl-

gemizdeki STK’ları davet ediyo-
ruz. Birçok STK kendi çabaları 
ile topluma fayda sağlayacak 
projeler için emek harcamak-
tadır. Bu çaba içinde olan tüm 
STK’lara Rotary Topluluğunda 
bu alana kendini adamış, yıllarını 
vermiş, profesyonelleşmiş kişi ve 
kulüplerin iletişim ağından fayda-
lanmalarını ve Rotary’nin ulusla-
rarası gücüyle yerel çalışmalarını 
uluslararası düzeyde farkındalık 
yaratabileceklerinin çağrısını yap-
mak istiyorum.
m Yeni üyelerle büyümeye 

bakışınız nedir ve yeni üyele-
re çağrınız var mıdır?

- Kulübümüzün her yıl he-
deflerinde yeni üyeleri aramıza 

katmak vardır. 
Rotary’de oy ço-
ğunluğu yoktur, 
oy birliği vardır. 
Tüm kulüp üye-
lerinin aile sami-
miyetini paylaşa-
bileceği üyeleri 
aramıza katmak 
için hedeflerimiz 
oluyor. Rotary 
kültürü farkında 
olmadan sizi her 
alanda eğiten 
ritüellere bağlı-
dır. Bu ritüeller 

sizi hem mesleğinizde hem de 
bulunduğunuz toplumda örnek 
bir birey yapar. Yeni üyelerin 
oryantasyon sürecinde bu değer-
leri gözlemlemesini ve benimse-
mesini çok önemsiyoruz. Kulüp 
içerisindeki faaliyetlerde herkesin 
katılımcı ve aktif olmasını bek-
liyoruz. Geçmişte yaş olarak 
büyüklerimizin yer aldığı bir kulüp 
izlenimini bugünlerde yıkmaya 
çalışıyoruz. Aksine bu kurum tüm 
yaş gruplarında eşit iletişim sağ-
layabileceğiniz bir kurum, içinde 
topluma faydalı olmayı motto 
edinmiş tüm bireyleri Rotary’i 
tanımak için kulüplerimizde misa-
fir olmaya davet ediyorum.

BERTAN ORTAKÇI 
İnegöl Rotary Kulübü Başkanı

29 Nisan 2022 Cuma



Rotary Özel

Yay›n Sahibi 
Hürriyet Gazetecilik ve Matbaac›l›k A.Ş.

Bölge Temsilcisi 
Burcu Başar

Yazı İşleri Müdürü 
Enis Tayman

Genel Yayın Yönetmeni 
Ahmet Hakan 

Coşkun

Yaz› İşleri
Seda Kınacı  

Recep Özkırcaali  
Esma Çesner

Yayın Sahibi Temsilcisi 
Ardıç Aytalar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Hasan Kılıç

 
Demirören Medya Gazete  
Reklam Grup Başkanı
Orçun Çevikoğulları

Demirören Bölgeler Reklam  
Grup Başkan Yardımcısı  

Mesut Bayraktar
Demirören Reklam  

Rezervasyon Direktörü
Güven Önemli

Hürriyet Okur İletişim Hattı: 0850 266 0 444 - 0850 224 0 222
Hürriyet Okur Temsilcisi Hattı: 0850 266 0 333 - 0850 224 0 111

BASILDI⁄I YER: DPC ESENYURT/‹STANBUL 622 28 00
‹DARE YER‹: 100. Yıl Mahallesi 2264. Sokak No: 1 Bağcılar - 34204/
İstanbul Santral Tel: (0-212) 677 00 00 Faks: (0-212) 677 03 27

’in ücretsiz ekidir. Yay›n Türü: Bölgesel süreli

Rotary’nin ne olduğunu, Rotaryen olmanın anlamını ve topluma faydada diğer sivil toplum kuruluşlarından ayrılan özellikleri ile STK’lar ile güç birliğine 
gitmenin önemini 2440. Bölge 2021-2022 Dönemi Başkanları ile konuştuk. Başkanlara üç soru ilettik, onlar da Hürriyet Rotary Gazetesi için cevapladı.

BAŞKANLAR KONUŞUYOR
m Neden Rotaryensiniz?
- 2005 yılında Rotary Ailesi’ne 

dahil oldum. İnsanı sevdiğim, 
iletişimi, dostlukları önemsediğim, 
mesleki uzmanlığım, becerilerim 
ve imkanlarım çerçevesinde top-
luma faydalı hizmetler üretmeme 
vesile olduğu için Rotaryenim. İyi 
ki Rotaryenim!
m Topluma faydada güç 

birliği için farklı STK’lara 
işbirliği çağrınız nedir?

- Rotary’de önemli hizmet baş-
lıklarından bir tanesi farkındalık 
yaratmak. Sağlığa, eğitime, çev-
reye, toplumsal cinsiyet eşitliğine 
kadar sıkıntı, eksiklik, imkansızlık, 
yanlışlık gördüğünüz her alana 
dikkat çekmek, bunların olumlu 
değişimi ve gelişi-
mi için yapılabile-
cekler konusunda 
farkındalık yarata-
cak mesajlar vere-
rek ya da projeler 
üreterek topluma 
fayda sağlamak. 
Rotary’de farklı 
meslek grupları, 
ilgi alanları ve 
imkanlara sahip 
çok sayıda üye var 
ancak biliyoruz 
ki; birlikten güç 
doğar. Kuruluş hedefi, odağı, 
ilgi alanı tanımlı sivil toplum 
kuruluşları ile ortak hedefler 
çerçevesinde işbirliği geliştirilen 
her projenin daha büyük fayda 
üretmesi, daha geniş kitlelere 
duyurulması ve üyeler arasında 
dostluklar geliştirmesi mümkün. 
Bu sebeple Rotary’nin hedefin-
deki hizmet alanlarında ortak 
projeler gerçekleştirip toplum için 
fayda üretebileceğimizi düşünen 
sivil toplum kuruluşları ile işbirli-
ğini son derece önemsiyoruz. Biz 
Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü 
olarak bu dönem Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği ve Çağdaş 
Eğitim Kooperatifi ile ‘Hayatıma 
Sahip Çıkıyorum’ eğitim projesi-

ni gerçekleştiriyor ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamak için 
kız çocuklarının eğitimine destek 
veriyor, onların güçlü bireyler 
olarak yarınlara hazırlanmasına 
olanak sağlıyoruz. Orman yangın-
ları sonrası Marmaris Hisarönü 
köylüsüne yaptığımız 1500 zeytin 
fidanı bağışında proje ortağımız 
BALKANSİAD oldu. İş dünyasını 
çok yakından ilgilendiren ‘İleti-
şim’ başlığında dijitalleşen süreçte 
markaların alması gereken pozis-
yonlara ilişkin bilgi paylaşımlarını 
kapsayan ‘Yeni Nesil İletişim’ 
seminerini BUSİAD işbirliği ile 
gerçekleştirdik. 6.000 kızılçam 
fidanı ile Bursa’nın geleceğine 
nefes olacak ‘Rotary Barış Or-

manı’ projesinde 
Alman Stuttgart 
Wildpark Rotary 
Kulübü ile ortak 
hareket ettik. 
Tüm bu işbirlikle-
ri de konuya ver-
diğimiz önemin 
göstergesi.
m Yeni üye-

lerle büyümeye 
bakışınız nedir 
ve yeni üyelere 
çağrınız var 
mıdır?

- Bu dönem 
kulübümüzün 33 aktif üyesi var. 
Ayrıca katılımcı 7 emekli üyemiz 
var. Rotary’de öncelik ‘aile ve 
iş’tir. Bu öncelikler sonrası da 
topluma fayda yaratacak hizmet-
ler üretmeye odaklanırız. Dolayı-
sıyla bu amaç etrafında birleşecek 
Rotaryenlerin çoğalması daha çok 
proje üretmeye vesile olur. Mes-
leki çeşitlilik, uzmanlıklar arttıkça 
fayda fırsatı artar. Rotary, uzun 
soluklu ve devamlı dostluklar ge-
liştirmek için olanak sağlar. Her 
Rotaryen, geniş bir aileye sahip 
olur. Eşler ve çocukların, mesai 
arkadaşlarının da dahil edildiği 
projelerle üretilen faydalar vesile-
siyle yüksek manevi hazlar yaşatır.

FERAHİ ARPAÇ ÖZTİMUR
Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Başkanı

m Neden Rotaryensiniz?
- Kendinden önce hizmet felsefesi 

doğrultusunda toplumda bilinçlendir-
meyi oluşturacak ve farkındalık yarata-
cak olan proje ve etkinliklerin hayata 
geçirilmesi için rotaryenim.
m Topluma fay-

dada güç birliği 
için farklı STK’lara 
işbirliği çağrınız 
nedir?

- STK’lar toplumun 
çağdaşlaşma yolunda 
olmazsa olmazıdır. Bu 
bağlamda, Muradiye 
Rotary Kulübü ola-
rak son 2 yıl içinde; 
ÇYDD Genel Başkanı 
Ayşe Yüksel ile ‘Çağ-
daşlaşma Yolunda 
Türkan Saylan ve 

Kadınlarımız’ konulu, Gazeteci Abbas 
Güçlü ile ‘Covid Sürecinde Eğitim’ 
konulu, SMA Derneği Başkanı Ece 
Soyer ile ‘SMA’lı Çocuklarımız’ ko-
nulu, Gazeteci Zülal Kalkandelen ile 
‘Hayvan Hakları’ konulu, Cumhuri-

yet Çınarı Sümerolog 
Muazzez İlmiye Çığ ile 
‘Cumhuriyet ve Atatürk’ 
konulu, Nazım Hikmet 
Vakfı Genel Sekreteri 
Şair Turgay Fişekçi ile 
‘Nazım Hikmet Doğum 
Yılı ve Şiirleri’ konulu, 
Türkiye Hemşireler 
Derneği Genel Başkanı 
Sevilay Şenol ile ‘Co-
vid Sürecinde Sağlık 
Çalışanlarımız’ konulu, 
İstanbul Tabip Odası 
Başkanı Pınar Saip ile 

‘Covid Sürecinde Sağlık’ konulu top-
lumu bilinçlendirmeye ve farkındalık 
yaratmaya yönelik etkinliklerimizi ger-
çekleştirdik.
m Yeni üyelerle büyümeye ba-

kışınız nedir ve yeni üyelere çağ-
rınız var mıdır?

- Toplumun bilinçlendirilmesi ve 
farkındalık yaratılmasının çocuklardan 
ve gençlerden başladığına inanarak, 
23 Nisan 2021 tarihinde 12 ile 18 
yaş aralığında çocuklarımız ile Mura-
diye İnteract Kulübümüzü kurduk. Bu 
yıl da 19 Mayıs 2022 tarihinde 18 ile 
30 yaş arası gençlerimizin yer alacağı 
Muradiye Rotaract Kulübümüzün char-
ter belgesini alarak, demokratik laik ve 
sosyal bir hukuk devleti olan ülkemizin 
100. doğum yılına doğru, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün çağdaşlık yolunda 
var olmaya devam edeceğiz.MUSTAFA CAN KÖKSAL

Muradiye Rotary Kulübü Başkanı

m Neden Rotaryensi-
niz?

- Ben her zaman toplu-
ma katkıda bulunmak ve 
gelecek nesillere artı değer 
katmak için çalışmak ge-
rektiği bilincinde olmuştum. 
Fakat bunları bireysel ola-
rak gerçekleştirmek zordur. 
Rotary sayesinde kulüple-
rin kendi 
içlerinde 
ve ayrıca 
birbirleriyle 
birleşerek, 
dostlukla 
güç birliği 
yapabilmesi 
bu hayali-
min gerçek-
leşmesini 
sağladı. 
Rotaryde 
olmak be-
nim için 
mutluluk 
kaynağıdır.

Topluma faydada 
güç birliği için farklı 
STK’lara işbirliği çağrı-
nız nedir?

- Rotarynin ve STK’ların 
aynı amaç içinde oldukları-
nı bu yüzden rotary kulüp-
leri ile önyargısız bir şekilde 

işbirliği yapmalarını umuyo-
rum. Bu ülke hepimizin ve 
ona olan borcumuzu ancak 
birlikte çalışarak ve güç 
birliği yaparak ödeyebiliriz.

Yeni üyelerle büyü-
meye bakışınız nedir ve 
yeni üyelere çağrınız 
var mıdır?

- Biz yeni bir kulüp oldu-
ğumuz için 
çoğumuz 
yeni üye-
yiz. Buna 
rağmen 
güzel bir 
uyum ve 
dostluk 
geliştirdik. 
Bu yüzden 
yeni üye-
lerle büyü-
meye çok 
adapteyiz. 
Bundan 
çekinen 

kulüpler var ise bizden ör-
nek alabilirler. Her yeni üye 
yeni bir dünyadır ve kendi-
sini ifade etmesine imkan 
tanınırsa artı bir zenginlik-
tir. Toplum için çalışmak 
isteyen herkesi kulübümüze 
ve rotary kulüplerine davet 
ediyorum.

ŞAKİR KARAMIK
Çekirge Rotary Kulübü Başkanı

NİLGÜN TEMELÖZ
Özlüce Rotary Kulübü Başkanı

m Neden 
Rotaryensiniz?

- Topluma, 
karşılık bekle-
meksizin hizmet 
etme gayemi 
desteklemek için 
Rotary kulübüne 
katıldım. Rotary’i 
bir ‘araç’ olarak 
değil, ‘amaç’ ola-
rak görüyorum.
m Topluma 

faydada güç 
birliği için 

farklı STK’lara işbirliği çağrınız ne-
dir?

- Topluma gönüllü olarak hizmet et-
mek isteyen (karşılık beklemeksizin) tüm 
adaylara kapımız açık.
m Yeni üyelerle büyümeye bakı-

şınız nedir ve yeni üyelere çağrınız 
var mıdır?

- Uzun yıllar topluma hizmet etmek 
hedefi olan aday üyeleri kazanmak kulü-
bümüzün ortak hedefidir.

m Neden 
Rotaryensi-
niz?

- ‘Kendin-
den Önce 
Hizmet’ ideali 
olan Rotary, 
yeryüzünde 
barış ve iyi ni-
yetin kurulma-
sına yardımcı 
olmayı, bütün 
mesleklerde 
yüksek ahlak 
standartlarını 
teşvik etmeyi sağlamaya çalışan bir amaçla 
kurulmuş hizmet kuruluşudur. Kendi bilgi ve 
birikimimle, Rotary’nin bu amaç ve ideali ile 
birlikte topluma faydalı olmak için Rotaryen 
olmayı seçtim.
m Topluma faydada güç birliği için 

farklı STK’lara işbirliği çağrınız nedir?
- Topluma, hukuki, sosyal, çevresel, kültürel 

hedefler doğrultusunda yararlı bir hizmet ge-
liştirmek için kurulmuş, tüm yasal sivil toplum 
kuruluşları ile çalışmak ve topluma daha da fay-
dalı olmak için işbirliklerine açığız. Gelin birlikte 
topluma verdiğimiz faydayı artıralım.
m Yeni üyelerle büyümeye bakışınız 

nedir ve yeni üyelere çağrınız var mıdır?
- Yukarıda belirttiğim idealler ve amaç doğ-

rultusunda katkı koymak isteyen, bunun bir 
parçası olmayı arzu eden herkesi kucaklayarak 
etkinliğimizi artırmak ve topluma daha da fazla-
sını birlikte vermek bizi mutlu edecektir.

ERHAN ARAS
Demirtaş Rotary Kulübü Başkanı

m Neden rotaryen-
siniz?

- Duyarlı olduğum ko-
nularda güç ve işbirliğini 
artırmak, daha çok insa-
na dokunmak, gelecek 
kuşaklara daha güzel bir 
dünya bırakmak için ro-
taryenim.
m Topluma faydada 

güç birliği için farklı 
STK’lara işbirliği çağ-
rınız nedir?

- Rotary projelerine ka-
tılın, destek verin, ortak 
olun; hem kurumunuzun 
etkinliğini artırın, hem daha 
büyük, sürdürülebilir ve fay-
dalı hizmetlere imza atın.
m Yeni üyelerle bü-

yümeye bakışınız nedir 
ve yeni üyelere çağrınız 
var mıdır?

- Rotary faaliyetlerinin 
sürdürülebilirliği ve etkinli-
ği için toplumsal tabanını 
genişletmesi zorunludur.

Bu kapsamda, özellikle 
genç ve kadın üyelerle 
büyümek çok yararlı ola-
caktır.

HÜSEYİN YILMAZ
Osmangazi Rotary Kulübü Başkanı
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Yılda 17 milyon kişiye kanser teş-
hisinin konulduğunu ortaya koyan 

araştırmalardan yola çıkan Bursa De-
mirtaş Rotary Kulübü, kanserle müca-
dele edenleri yalnız bırakmayan sivil 
toplum ONKODAY ile örnek bir işbirliği 
yapıyor. Bursa’da yapılanmış olan ve 
25 yıldır ‘El ele daha güçlüyüz’ sloga-
nıyla iyilik peşinde koşan ONKODAY’in 
yürüttüğü çalışmalara, ‘hayat akışı 
devam ederken hareketsiz kalamayız’ 
diyerek destek veren Bursa Demirtaş 
Rotary Kulübü, ‘kendinden önce hiz-
met’ ilkesini benimsediği gösteriyor. 

SEVGİ İYİLEŞTİRİR
Sevginin iyileştirici gücünden de 

faydalanmayı amaçlayan kulüp, aynı 
zamanda Onkoday ile Toplum Birliği 
sözleşmesi imzaladı. Demirtaş RK, On-
koday ile 15 yıldır sürdürdüğü gönül ve 
proje bağını resmileştirerek, toplumda 
farkındalık yaratma misyonuna destek 
olmayı, Onkoday desteği ile tedavi 
gören maddi ve manevi zorluklar yaşa-
yan çocuklarımıza ve ailelerine destek 
olmayı, onları mutlu etmek ve hayata 
tutunmalarına yardımcı olmayı amaç 
edindi. Öte yandan eğitimde fırsat 
eşitliğine de katkıda bulunan rotaryen-
ler, iyileşen çocukların eğitimlerine de 
destek oluyor. İyileşme sürecinde olan 

çocuklar için de yüksek moral oluştura-
cak etkinliklere imza atan kulüp, ‘Ma-
sal Ev’de çocuklar için masal okuyup, 
resim, müzik, orf ve drama workshop-
larıyla kişisel gelişimleri için çalışıyor. 

GELİRLER ONKODAY’A
Rotaryenler, yine Onkoday hastala-

rı için onları sıcak tutacak battaniyeler 
ve kıyafetler örerek, sevgilerini de 
ilmek ilmek çoğaltıyor. Kulüp ayrıca 
çeşitli kermes, yemek ve etkinlikler 
organize ederek, elde edilen geliri 
Onkoday’a bağışlıyor.

Aynı zamanda meme kanserine 
karşı Onkoday’in organize ettiği et-
kinliklerde de sorumluluk alan Bursa 
Demirtaş Rotary Kulübü üyeleri, her 8 
kadından birinin meme kanserine ya-
kalanma riskine vurgu yaparak, farkın-

dalığın artması çağrısını yapıyor. 

ATATÜRK ANILIYOR
Bursa Demirtaş Rotary Kulübünün 

öncülüğünde gelenekselleşen 2440. 
Bölge Federasyonu’nun Kasım Ayı 
Atatürk’ü Anma Etkinlikleri kapsamın-
daki Anıtkabir projesini, bölgedeki tüm 
Rotary kulüplerinin ve toplum birlik-
lerinin katılımıyla organize ediyor. 
Kulüp bu sayede, daha önce Anıtkabir’e 
gitmemiş çocukları, gençleri ve öğret-
menlerin Anıtkabir’i ve Atamızı ziyaret 
etmesini sağlıyor. Rotaryen Ahmet 
Benli’nin proje liderliğinde gerçekleşti-
rilen program kapsamında, Anıtkabir’e 
çelenk koyma ve Kurtuluş Müzesi ge-
zisi, Türkiye Büyük Millet Meclisi, Eski 
Meclis, MTA Müzesi, Anadolu Medeni-
yetleri Müzesi gezileri de yapılıyor. 

KuzeY Yıldızı Rotary Kulübü, Toplum 
Birliği kabul edilen Bursa Görme 

Engelliler Spor Kulübü sporcuları için 
eğitimler organize ederek, meslek edin-
melerini kolaylaştırıyor. Kulüp bu hedef-
le; yatırımcıların dahil olduğu seminer, 
toplantı ve organizasyonlar düzenleye-
rek, elde edilen geliri görme engelli spor-
cuların eğitimine bağışlıyor.

Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü; bu bağ-
lamda, bu dönem içinde kulübün üyesi 
rotaryen Finans Uzmanı Özgür Cihan 
Berk eğitmenliğinde ‘Finansal Okurya-
zarlık kapsamında borsada hisse seçimi 
kriterleri’ konusunda seminer düzenledi. 
Seminere çeşitli illerden 168 borsa sever 
yatırımcı katılırken, borsada 9 adet hisse 
seçim kriteri anlatıldı.

HERKES EVİNDE YAPSA...
Kuzey Yıldızı 

Rotary Kulübü; 
Gerçek Gıda ve Sür-
dürülebilir Dünya 
projesi kapsamında 
Mehmet Torun Özel 
Engelliler İş Okulu 
öğrencileri tara-
fından hazırlanan 
Bokashi kovalarını 
teslim almak ve içle-
rini evsel ve gıda atıklarıyla doldurmak için 
öğrencilerle bir araya geldi. 
Kulüp üyesi rotaryenler, 
öğretmenlerden Bokashi 
kovası yapımını, kovaların 
hangi ilkelere bağlı olarak 
dolduracağı, evsel atıkların 
Bokashi kovasında bitki 
ve çiçek besini olarak nasıl 
dönüştürüleceği, sonrasın-
da biriken kompost sıvının 
bitki ve çiçek besini olarak 
nasıl organik gübreye dö-

nüştürüleceği konularında bilgi aldı. Gü-
nün sonunda “Herkes evinde yapsa Dünya 
kurtulur” sözü ile Bokashi kovası kullanı-
mının yaygınlaştırması kararı alındı.

ULUSAL TURNUVA
Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü’nün ku-

rucu üyesi merhum Can Köseleci anısına 
görme engellilerin futbolu olan goalball 
sporuna yönelik ‘Can Köseleci Ulusal Goal-
ball’ turnuvası düzenlendi. Toplum Birliği 
olan Bursa Görme Engelliler Spor Kulübü 
(BUGES -) ev sahipliğinde düzenlenen 
turnuvaya, çevre illerden görme engelliler 
spor kulüpleri de katıldı. Görme engelli 
sporculara toplumun dikkatini çekmek 
amacıyla organize edilen turnuvanın, az 
bilinen bu spor dalında farkındalık yarat-

ması ve sporcuların dünya 
çapında performansa sahip 
olduklarının ortaya koyul-
ması hedeflendi. Turnuvayı 
tüm rakiplerini mağlup 
eden BUGES takımı şam-
piyon olarak tamamladı. 
Sonraki yıllarda goalball 
turnuvalarında hem kadın 
hem erkek milli takımları 
şampiyonluklar kazanarak 
haklı takdirleri kazandı. 

ONKODAY ÇALIŞMALARINA  
GÜÇ VERİYOR

İyiliğin gücüne 
inanan Bursa 
Demirtaş Ro-
tary Kulübü, 
2021-2022 

döneminde de 
ONKODAY’in 
çalışmalarına 
güç veriyor.

ENGEL TANIMIYOR
Yatırımcıların dahil olduğu seminer, toplantı ve organizasyonlar düzenleyen Kuzey 

Yıldızı Rotary Kulübü, elde edilen geliri görme engelli sporcuların eğitimine bağışlıyor.
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KUZEY YILDIZI ROTARY KULÜBÜ 

BURSA DEMİRTAŞ ROTARY KULÜBÜ

‘Hizmetlerimizle 
Hayatları Değişti-

relim’ mottosuyla 
kurulduğu 2014 yılın-
dan beri çok sayıda 
projeye imza atan 
Heykel Rotary Kulü-
bü, pek çok projesini 
gelenekselleştirmenin 
de haklı gururunu 
yaşıyor. Heykel Rotary 
Kulübü, ilkini 2016 yı-
lında gerçekleştirdik-
leri ve gelenekselleşen 
Uluslararası Satranç 
Turnuvası ile satranç 
severleri buluşturma-
ya devam ediyor. Tur-
nuva; Türkiye Satranç 
Federasyonu işbirliği 
ile düzenleniyor.

60 KİŞİ 
YARARLANDI
Heykel Rotary, 

geçen yıl başlattıkları 
Gençlerle Yarına Bir 
Adım projesi ile de 
adından söz ettiriyor. 
Nilüfer Belediyesi iş 
birliğinde gerçekleşti-
rilen projede, gönüllü 
gençlere üç aylık 
eğitim periyodunda, 
liderlik ve etkin ileti-
şim becerileri kazan-
dırılması hedefleni-
yor. Bu yıl projeden 
yaklaşık 60 kişi yarar-
lanmış olup, projenin 
sürdürülebilir hale 
gelmesiyle, gelecek 
dönemlerde Nilüfer 
Belediyesi İnovasyon 
Merkezi işbirliğinde 
inovasyona dayalı 
eğitimlerin de veril-
mesi planlanıyor.

‘GENÇLER’LE 
YARINA ADIM
Heykel Rotary Kulübü, ‘Hizmet-
lerimizle Hayatları Değiştirelim’ 
mottosuyla kurulduğu 2014’ten 

beri pek çok projesini geleneksel-
leştirmenin haklı gururunu yaşıyor.HEYKEL ROTARY KULÜBÜ 




